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SORGUN’DAN DUBAI’YE SORGUN’DAN DUBAI’YE   
IHRACAT YOLCULUĞU IHRACAT YOLCULUĞU 

Türkmenler’in  
Teminatı Türkiye!

IŞTE BUĞDAY IŞTE BUĞDAY   
TANESİ’NİN HİKAYESİ!TANESİ’NİN HİKAYESİ!

ASKON Yozgat 
İl Başkanı Emre 
Altan, derneğin 

iş dünyasına sun-
duğu fırsatları 

anlattı. Yozgatlı iş 
insanlarının ulusla-
rarası ticarette yer 

almasının gurur 
verici olduğunu 

belirten Altan, AS-
KON’un büyüyen 

küresel ağıyla yeni 
ticaret kapıları aç-

tığını vurguladı.

Irak Bölgesel Kürt Yönetimi Bakanı 
Aydın Maruf Selim, Türkiye'nin Orta 
Doğu'daki varlığının Türkmenler için 
büyük bir moral kaynağı olduğunu 
ve 30 yıldır Türkmen davasına hiz-

met ettiğini belirtti.

    ASKON Yozgat İl Başkanı Avukat Emre Altan, 
Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği’nin (AS-
KON) iş dünyasına sağladığı katkılara dikkat çe-
kerek, "ASKON çok büyük bir kuruluş. İş insanları 
Türkiye genelinde ve hatta uluslararası düzeyde 
yeni ticaret fırsatları yakalıyor. 

Yozgat Sorgun’dan Dubai’ye gidip ticaret 
yapmak bizim için büyük bir gurur kaynağı" dedi. 

Sorgun’da avukatlık yaptığını belirten Altan, mem-
leketinde görev yapmaktan mutluluk duyduğunu 
ifade etti. Hukuk mesleğine yönelme sürecini 
anlatan Altan, "9 yaşında bir savcıyla karşılaştım. 
Polislerin savcıya gösterdiği saygı, mesleğin 
önemini anlamamı sağladı. 

     O an ‘Ben de savcı olmalıyım’ dedim ve 
hukuk fakültesine gitmeye karar verdim.  3'DE

Irak Bölgesel Kürt Yönetimi 
Bakanı Aydın Maruf Selim, Türki-
ye'nin Orta Doğu'daki varlığının 
Türkmenler için büyük bir moral 
kaynağı olduğunu belirtti. 30 yılı 
aşkın süredir Türkmen davasına 
hizmet ettiğini vurgulayan Selim, 
Suriye ve Irak’taki Türkmenlerin 
haklarını savunmanın önemi-
ne dikkat çekti. Ayrıca, 
bölgedeki yeni yönetim 
ve yaklaşan seçimler 
konusunda Türk-
menlerin daha güçlü 
bir şekilde temsil 
edilmesi gerektiğini 
ifade etti. 4'DE

     Yozgat’ın Çekerek ilçesinde bulunan ve tari-
hi Cenevizler Dönemi’ne dayanan Kızlar Kayası, 
yalnızca doğal ve tarihi güzelliğiyle değil, aynı 
zamanda dramatik efsaneleriyle de dikkat çeki-
yor. Çekerek Irmağı’nın kıyısında yükselen bu 
kayalık, yüzyıllardır dilden dile aktarılan trajik 
bir aşk hikâyesine ev sahipliği yapıyor. 3'DE

     Yozgat İl Genel Meclisi 
Mart ayının ikinci birle-
şim toplantısını Meclis 
Başkanı Adnan Ünal 
başkanlığında gerçek-
leştirdi.  4'DE

 AK Parti İstanbul Milletvekili Serkan Bayram, çocuk-
luk yıllarında buğday tarlasında çıkan yangında 

vücudunun büyük bir bölümünde kalıcı yanıklar 
oluşan ve ellerini kaybeden bir birey olarak 

hayata tutunma mücadelesini anlattı. 
     Çamlık TV Ramazan Özel Programı’n-

da konuşan Bayram, "Buğday Tanesi"nin 
hikâyesinin Erzincan’da başladığını 
söyledi. 6'DA

KIZLAR KAYASI’NIN 
ACI DOLU EFSANESİ

GES Projesine 
Onay Çıktı

Yozgat’taki Büyük Kıtlık  
Osmanlı’yı Sarstı!

YOZGAT 66YOZGAT 66
DURDURAK BILMIYORDURDURAK BILMIYOR
      Yozgat66 Spor Kulübü Başkanı 
İlhami Ünal, hava şartlarından dolayı 
antrenmanların kapalı halı sahada 
devam ettiğini belirtti.  
     Yozgat66 Spor Kulübü, kapalı halı 
sahada antrenmanlarını sürdürüyor. 
12'DE

     Yozgat’ta 19. yüzyılın ortalarına damgasını vuran büyük 
kıtlık, sadece bölgeyi değil, tüm Osmanlı Devleti’ni etkile-
yerek tarihimizin önemli dönüm noktalarından birini oluş-
turdu. 1873 ile 1875 yılları arasında yaşanan bu felaket, 
Osmanlı'nın çöküş sürecine giden yolun taşlarını döşedi.  
     Yozgat Bozok Üniversitesi Tarih Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Taha Niyazi Karaca, bu dönemde yaşanan 
olayların, hem bölgenin yemek kültürünü şekillendirdiğini 
hem de "93 Harbi" olarak bilinen büyük savaşa giden sü-
recin temelini attığını vurguladı. Prof. Dr. Karaca, kıtlığın 
başlangıcını, 1873 yılında meydana gelen aşırı kuraklık ve 
1874-1875 yıllarındaki yoğun kar yağışı ve soğuk havaların 
etkisiyle açıkladı. 7'DE

     Mersin’de, Türk at-
letizminin efsane ismi 
Seyfi Alanya adına dü-
zenlenen Kış Atmalar 
Türkiye Şampiyonası, 
1-2 Mart 2025 tarihleri 
arasında büyük bir 
katılım ile gerçekleş-
tirildi. Şampiyonaya 
293 sporcu katılırken, 
Mersin Nevin Yanıt 
Atletizm Kompleksi’n-
de yapılan yarışlar, 
atletizm tutkunlarına 
unutulmaz anlar ya-
şattı. 7'DE

YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ’NİN EMAKTAR İSMİ GURUR VERDİ!

SAVUNMA 
İlbaş’a Emanet
     Savunma sanayisinde önemli atamalar arasında yer alan 
ASFAT Genel Müdürlüğü’ne Yozgatlı akademisyen ve enerji 
sektörünün dünya çapındaki otorite isimlerinden Prof. Dr. 
Mustafa İlbaş atandı.  İlbaş, düzenlenen törenle görevi dev-
ralarak, ASFAT’ı daha ileriye taşıma hedefiyle çalışmalarına 
başladı.Yozgat Bozok Üniversitesi’nin rektörlerinden olan 
Prof. Dr. Mustafa İlbaş, akademik kariyeri boyunca Türkiye’de 
bilim ve teknoloji alanında önemli çalışmalara imza attı. 5'DE

Yozgatlı Emine’den 
Büyük Başarı
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     Biz ailecek bildiğim kadarıyla 
neredeyse 300 yılı geçkin belki 
de daha fazla, e-Devlet e baktım 
çünkü biliyorum parantez içinde 
burayı söylemek istemiştim tabi, 
Eskipazar Mahallesi’nde dedelerim 
kaç kuşak olduğunu bilmiyorum, 
anlayacağınız asırlardır burada 
yaşıyoruz. Bunu gururla söylemek 
isterim Yozgat’ın köklü ve yerli 
ailelerinden olmaktan her zaman-
ki gibi gurur duyuyorum. Yozgat 
efendisi grubunda yöneticilik yapı-
yorum, Yozgatlılar dedelerime de 
efendiler diyerek hitap ederlerdi. 
Yani efendiliğimiz de çakma değil 
Yozgatlılar olarak. 
     Neyse bunları bir tarafa bırakıp 
konuya gelecek olursak. Biz kenar 
mahallede oturuyorduk, ailenin 
erkeklerinin zamansız hayata 
gözlerini yumması sebebiyle de 
ailemiz biraz maddi olarak eski 
günlerdeki kadar Refah içinde de-
ğil Yozgatlının deyimi ile “halimiz 
yağımızı kavuruyor” ortahalli bir 
aileyiz. Yani bir işçi maaşıyla beş 
çocuk. Evimiz ben doğduktan son-
ra yapılmış diğer kardeşlerim dam 
evde büyümüş, bense şanslı her 
zamanki gibi betonarme dediğimiz 
müstakil bir evde yaşama şansına 
nail oldum. Babaannemin takın-
tıları nedeniyle gusülhane evin 
dışında da olsa, yine betondan 
yapılmış bir evdi en azından. Çatı-
mız akıyor yağmur yağdığı zaman 
altına on tane leğen koyuyorduk o 
konuları fazla detaylı anlatmayım.. 
     Hayatımda lise caddesi taraf-
larında bir apartman dairesine 
misafir olmamıştım. Bu benim için 
bir ilkti. Amcamın eşi ve annem 
hayatta birbirleriyle geçinmezlerdi. 
Evlerimiz yan yana aynı bahçenin 
içindeydi, her bayramda barışırdık 
bir süre gayet güzel giderdi her 
şey, ama ceviz kabuğunu doldur-
mayacak bir meseleden yeni bir 
tartışma çıkar bunların araları hep 

limoni olurdu. İki elti hayat-
ta birbirleriyle iyi geçinme-
diler. Yalan dünyanın neyini 
paylaşamıyorlardı onu da 
anlayamadım ya neyse… 
     Annem ve amcamın eşi-
nin yani iki eltinin aralarının 
düzgün olduğu bir dönem-
de sıcak bir yaz günüydü. 
Amcamın eşi ve kızları 
hazırlanmış bir yere misa-
firliğe gitme planları yapı-
yorlardı. Amcamın eşine 
küçük anne derdim, küçük anne 
nereye gidiyorsunuz dedim. Çar-
şının içinde bir eve misafirliğe gi-
diyoruz dedi. Yengeciğim kimmiş 
o misafirlik ben tanıyor muyum ilk 
defa duyuyorum dedim. Cevdet 
Dündar dedi belediye başkanının 
eşi benim sınıf arkadaşım onları 
ziyarete gidiyoruz dedi. Yenge-
ciğim ne olursun beni de götür 
dedim. Annen müsade ederse gel 
dedi. Sırtımızda gidecek değil-
sin ya. Tabii eskiden şimdiki gibi 
herkes iki adım atmayıp arabalar-
la gezmiyordu, gideceğimiz yere 
ayaklarımızı kullanıp yürüyerek 
temiz hava alarak, sokak arala-
rında insanları görerek Neşe ve 
mutluluk içerisinde gidiyorduk.. 
      Neyse, koşarak annemin 
yanına geldim. Annem ne kadar 
amcamın hanımıyla arası iyi olsa 
da yine de konuşurken burnunu 
kıvırarak konuşurdu, fazla sami-
miyetten hoşlanmazdı. Velhasıl 
benim onlarla beraber gitmeme 
müsaade etti. 
      Bayramlarda giydiğim, mani-
faturacı esnaflarımızdan alınmış, 
çiçekli basmalardan, abdullah 
Ersin’in kız kardeşi rahmetli 
Hafize Gülabinin dikmiş olduğu 
basma elbiselerimden misafirliğe 
giderken giyerdim. Bu elbisele-
rimden bir tanesini giydim beyaz, 
üzeri pembe,mor çiçekli elbisem 
saçlarımı iki beylik yapıp an-

nem yandan kırmızı 
kurdeleleri bağladı. 
Kırmızı üstü çiçekli 
rahmetli babamın 
aldığı ayakkabılarımı 
da giydim. Amcamın 
eşinin peşine düştüm 
yola koyulduk. 
        Yanlış hatırlamı-
yorsam Cumhuriyet 
alanının yan tarafın-
daki camızlık yoku-
şuna doğru giden 

sokaklardan birinin arasına girdik, 
rahmetli Cevdet Dündar’ın evine 
ulaştık. İçeri bir girdik ki içeride  
bir sosyetik teyze var. Giyinmiş, 
kuşanmış süslenmiş. Saçları sarı 
üzerinde bir etek siyah ya da laci-
vert onun üzerinde krem rengi bir 
gömlek ayağında lacivert dolma 
topuklu bir ayakkabı. Sarı saçları-
nı da arka taraftan topuz yapmış 
saçının içine odundan yapılmış 
kalem şeklinde bir toka takmış. 
Çok nazik ve kibar bir hanımefen-
di çıktı karşımıza.. 
    Daha önce hiç böyle sosyetik 
bir teyzenin evine misafir olma-
mıştım. Öyle bir apartman daire-
sinde öyle koltuklarda oturmamış-
tım. Teyze bize çok iyi davrandı 
bizi koltuğa oturttu. Evde te-
kerlekli bir servis sehpası vardı. 
Onun üzerine hazırlanmış olduğu 
kurabiyeler pastalar ne varsa 
dizmişti. Yanlış hatırlamıyorsam 
evin içinde Salona geçmek için iki 
basamak vardı o bölümde de baş-
ka kısa süreliğine bir soru sormak 
için gelmiş iki bayan misafir vardı. 
Bir süre o bayanlarla ilgilendi. 
Daha sonra bizim yanımıza geldi. 
Hanımefendi ayağındaki topuklu 
ayakkabılarla, o servis araba-
sındadaki misafirine hazırlamış 
olduğu yiyeceklerle evin içinde 
geziyordu. Ben olup biteni hay-
retler içerisinde izliyordum. Servis 
arabasının üzerinde birkaç katlı bir 

pasta vardı onun üzerinde sucuk 
salam sosis gibi şeyler dizmiş-
ti, hanımefendi bunun bir pizza 
olduğunu söylüyordu. Hayatımda 
ilk defa pizza denilen yiyeceği 
rahmetli Cevdet Dündar’ın evinde 
görmüş oldum. 
     Daha sonra tanıdığım ve 
gerçeğini gördüğüm pizzayla hiç 
alakası yoktu ama hanımefendi o 
yiyeceğin pizza olduğunu söyle-
mişti hiç unutmuyorum. 
       Maddi durumumuz çok iyi 
değildi, ama ailemiz eğitime çok 
önem verirdi. Rahmetli amcam 
kim takdirname getirirse saat 
kulesinin dibinden eve kadar 
omuzlarımda taşıyacağım der ve 
bunu da yapardı hem benim kar-
deşlerim, hem de kendi çocukları 
için bunu yapardı. Kendi çocuk-
ları için verdiği bu sözü tutması 
fazla mümkün olmadı ama benim 
kardeşlerime bu sözünü yerine 
getirmişti. Amcamın kızı bizimle 
birlikte misafirlikte bulunan canım 
ablam yeni üniversiteyi bitir-
miş dönmüş İngilizce öğretmeni 
olmuştu. Rahmetli Cevdet Dün-
dar’ın oğlu da o esnada eve teşrif 
ettiler bir süre amcamın kızıyla 
sohbet ettiklerine hatırlıyorum. Biz 
tabii ki onlara uymak için hayatı-
mızın en büyük mücadelesini ve-
riyoruz amcamın karısı dil kırarak 
konuşuyor, hepimiz dil kırarak ko-
nuşuyoruz kibarlaşıyoruz. O kadar 
zor anlar yaşıyorduk ki. İnanın bu 
yaşıma kadar unutmadım o koltu-
ğun üstünde çektiğim ızdırabı. 
Şimdi dananın kuyruğunun kop-
tuğu yere geliyoruz. O zamanlar 
hanımların giydikleri ince çorabın 
bir daha kalın olanı vardı, amca-
mın eşi çok fakir bir ailenin kızıydı 
babasını çok erken yaşta kaybet-
mişti. Tabii yüksek okulda okuma 
şansını da bulamamış kapalı bir 
hanımdı. Orada günlük evde yap-
tığı gibi tülbenti yaşmak yapmak 

yerine eşarbıyla oturmayı tercih 
etti. Ne yazık ki bazen onun tuhaf 
davranışları vardı çorabın baş par-
mağının ucunda bir delik varmış 
ona dikkat etmeden o yırtık çorabı 
giymiş. Bir de baktım ne göreyim 
ki yengemin parmağı o delikten 
biraz dışarıya çıkıyor. Yengem 
arkadaşının o hallerini görünce 
bu çoraptaki delikten öyle bir 
utanıyor ki hiç durmadan o deliği 
parmağının arasına sıkıştırıp gös-
termemeye çalışıyor ama ne yazık 
ki bir türlü bunu beceremiyor. Her 
iki dakikada bir çorabı parmağı-
nın arasına sokuyor parmak yine 
dışarı çıkıyor. Ben orada renkten 
renge giriyorum. Yengeme o 
kadar kızıyorum ki. Ayda yılda 
bir sosyete ziyaretine geldik, bizi 
çorabın azizliğine uğrattın canım 
yengeciğim. 
     Çocuk kalbim o kadar acı-
yor ki onun o hallerini gördükçe, 
yapacak bir şey de yok. Çok 
üzülmüştüm. Neyse hanımların 
bildiğiniz gibi akşam saat beşlere 
kadar süren günübirlik ziyaretleri-
ni tamamlayarak oradan evimize 
doğru yola düştük. 
    Eve geldik artık bizim taraf beni 
sorguya çekti. Ben de tabii ki mu-
zipliğim her zamanki gibi ortaya 
dökülecek ya, orada olan biteni 
hepsini anlattım. Yengemin çorabı 
tabii ki birinci madde. Herkes 
gülmekten yerlere yattılar. Yenge-
me de bu konuda latifeler yapıldı 
zavallım neden o yırtık çorabı giy-
diğini kendisi de çok üzüldü. Ama 
bana da dedi ki “ seni bir daha gö-
türmeyeceğim çakır “…. Bir daha 
götürürsem tövbe olsun… hayatım 
boyunca unutamadığım çok güzel 
bir anıydı. 
     Rahmetli Cevdet Dündar’a, 
eşine, ebediyete irtihal etmiş bü-
tün büyüklerimize Allah’tan rah-
met diliyorum bu mübarek günde 
mekanları cennet olsun …

Cevdet Dündar’ın evini ziyaretim..

SEZEN
YILDIRIM

Alperenlerden Dikkat 
Çeken Pankart
     Yozgat Alperen Ocakla-
rı İl Başkanlığı, Büyük Bir-
lik Partisi (BBP) il binasına 
astığı pankartla gündem 
oldu.  Merhum Lider Yazı-
cıoğlu'nun Sözünü Paylaştı 
Pankartta, merhum BBP li-
deri Muhsin Yazıcıoğlu’na 

ait olduğu belirtilen “Apo 
ne Kürt ne de Türk’tür. 
Nesebi gayrisahih, it oğlu 
ittir.” ifadeleri yer aldı. 
Pankart, kısa sürede 
kamuoyunda geniş yankı 
uyandırdı. 
HABER MERKEZI

     Yozgat Şehir Hastanesi Diyetisyeni Ayşe Sağdıç, 
4 Mart Dünya Obezite Günü dolayısıyla obezitenin 
sebepleri ve korunma yöntemleri hakkında önemli 
açıklamalarda bulundu. 
     Dünya Sağlık Örgütü (WHO) tarafından "vücutta 
sağlığı bozacak ölçüde anormal veya aşırı yağ birik-
mesi" olarak tanımlanan obezite, günümüzde dünya-
nın dört bir yanında önemli bir sağlık sorunu olarak 
öne çıkıyor. Gerek gelişmiş gerekse gelişmekte olan 
ülkelerde yaygınlaşan obezite, ciddi sağlık risklerine 
yol açıyor.

     OBEZITE TEDAVISINDE 
     SAĞLIKLI YAŞAM VURGUSU 
     Obezite tedavisinde hedef, gerçekçi bir şekilde 
vücut ağırlığı kaybı sağlanarak, obeziteye bağlı has-
talık ve ölüm risklerini azaltmak, bireylere dengeli 
beslenme alışkanlıkları kazandırmak ve yaşam kali-
tesini artırmaktır. 
     Yozgat Şehir Hastanesi Diyetisyeni Ayşe Sağdıç, 
başarılı bir tedavi için "diyet, egzersiz ve davranış 

değişikliği" içeren üçlü bir programın uygulanması 
gerektiğini belirtti. Sağdıç, hızlı ve hatalı kilo verme 
yöntemlerinden kaçınılması gerektiğinin altını çizer-
ken, beslenme planının bireylerin yaşına, cinsiyetine, 
fiziksel aktivite seviyelerine ve beslenme alışkanlık-
larına göre özelleştirilmesi gerektiğini vurguladı.
 
     OBEZITEYE KARŞI 
     KORUNMA YÖNTEMLERI 
     Obeziteden korunmanın anahtarı, küçük yaşlardan 
itibaren sağlıklı beslenme alışkanlıklarının kazandı-
rılmasıdır. Diyetisyen Ayşe Sağdıç, total ve doymuş 
yağ, kolesterol ve basit şeker alımının sınırlanması 
gerektiğini, aşırı protein tüketiminden ise kaçınılması 
gerektiğini belirtti.  Ayrıca, sebze, meyve, tam tahıl 
ve baklagil tüketimiyle posa alımının artırılması ge-
rektiğini önerdi. Günlük su tüketiminin ise 35 ml/kg 
olacak şekilde düzenlenmesi gerektiğini ifade etti. 
     Düzenli fiziksel aktivite alışkanlıklarının kazanıl-
ması, obeziteyle mücadelede kritik rol oynuyor.
 HABER MERKEZI

Şehir Hastanesi Obeziteye  

Dikkat Çekti!
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Yozgat’ta bir gün…
     Yozgat’ta bir güne 
sığdırdıklarımdan dikkat 
çekenleri konuşalım bu 
gün.  
     Özellikle kış soğukları, 
kar ve beraberinde oluşan 
çamurumsu yapının yollar-
da oluşturduğu iç gıcıkla-
yan görüntüsü, onun ya-
nında solmuş, renk atmış 
ağaçlar. Açık konuşmam 
gerekişe çok da ahenk 
vermiyor Ramazan günü. 
     Eğer sağıma ya da so-
luma döndüğüme Çamlık 
çıkmasa karşıma Mart’ın 
kış yüzü Yozgat’ta şu sıra 
pek de iç açıcı değil.
 
     VERESİYE 
     BERBER TRAŞI 
     İsterseniz önce bir ber-
ber ziyareti yapalım. 

Ramazan’da berber mu-
habbeti çaysız ve de ruh-
suz oluyor. Ama yine de 
dostları görmek güzel. 
Ağarmış saçlarımın ara-
sından aynada gördüğüm 
berber arkadaşıma, “Şaka 
maka yaşlanıyoruz farkın-
da mısın” dedim. 
Onun yanıtı oldukça ma-
nidardı, “İnsan yaşlanır da 
gönlü yaşlanmazmış…” 
Sahi gönül yaşlanmadı mı? 
Her neyse biz duygusa-
la bağlamış giderken bir 
arkadaş girdi içeri, “Kar-
deşim kusura bakma biraz 
geç oldu” diyerek daha 
önce veresiye olduğu tıraş 
borcunu ödedi. 
     Bu durumu insanların 
içinde bulunduğu eko-
nomik zorluk olarak da 

görebilir, Yozgat gibi bir 
şehirde karşılıklı ilişkilerin 
temelinde hala güvenin 
esas olduğu gerçeği olarak 
da görülebilir.
 
     42 YAŞINDA EMEKLİ 
     OLMUŞ DEVLETE 
     KIZIYOR 
     Bu kez eczanedeyiz. 
Herkes gibi bir de eczane-
lerin daimi müşterilerin-
denim. Muayene ücreti 45 
TL olmuş. Yani devlete ait 
hastanelere ilaç yazdırmak 
için de gitseniz ödeyeceği-
niz rakam bu. 
     Yaşının 42 olduğunu 
öğrendiğim bir vatandaş 
bu rakamı duyunca biraz 
tepki gösteriyor. 
EYT gibi dünyada eşi ben-
zeri bulunmayan uygulama 

(!) ile emekli olmuş 
muhterem. 
     Tepki gösteriyor, 
devlete kızıyor, 45 TL 
muayene ücretini öde-
mek istemiyor. 
     Allah affetsin 
eczaneden çıkınca 
arkasından konuştuk: 
adam bedavadan 42 
yaşında emekli olurken 
gıkı çıkmıyor, 45 TL’lik 
muayene ücretine 
tepki gösteriyor. Şimdi 
biz bu tepkiyi göstermekle 
haksız mıyız sevgili dost-
lar.
 
     VAKIF 
     SOFRASINDAKİ  
     ÇOCUK 
     20 yılı aşkın bir zaman-
dır merhum Vakıf Ahmet 

Özışık’ın hayır 
zinciri oğlu iş in-
sanı Zafer Özı-
şık tarafından 
sürdürülüyor. 
     Bu yıl ki ad-
resi Lise Cadde-
si’nde bulunan 
Gimat şubesi 
üstünde. 
     İlk iftar 
akşamı bizde 
oradaydık. Ola-
ğanüstü yüksek 

maneviyatı olan bir iftar 
yaşadık. 
Toplumun her kesiminden 
insan vardır.  
     Bir de 14-15 yaşla-
rında tombul bir erkek 
çocuğu. Kendisine neden 
iftar çadırını tercih ettiğini 
sordum, “Ağabey, ev uzak 

gitsem yetişemem burada 
da yemekler güzel iftarımı 
burada açayım dedim. 
     Zafer abiden de Allah 
razı olsun çok ekmeğini 
yedik” dedi. 
Çocuk denilecek yaşta 
iftar çadırında kalabalık 
bir atmosfer paylaşmanın 
manasını yaşan bir çocuk. 
     Ama ortamda bulunan 
yaklaşık 300 kişi, mekanı 
cennet Vakıf Ahmet Özı-
şık’ın hayır yolculuğundan 
istifade etmiş. 
Ne diyelim emek verenler 
var olsun.  
     Paylaşmak giderek 
unutmaya başladığımız bir 
değer yargısı, Allah ço-
cuklarımızı o emperyalist 
insanlık düzeninden 
korusun.

TARIK
YILMAZ

SORGUN’DAN DUBAI’YE 
IHRACAT YOLCULUĞU 

      Ancak eğitim sürecimde avukatlığın hu-
kuk mesleğinin zirvesi olduğunu fark ettim. 
Avukatlık bana büyük bir tatmin sağlıyor ve 
mesleğimi icra etmekten gurur duyuyorum" 
diye konuştu. 
     Son dönemde Yozgat’taki avukat sayısı-
nın 450’yi geçtiğini belirten Altan, rekabetin 
artmasının mesleki kaliteyi yükselttiğini 
söyledi. "Bu artış, rekabeti artırarak pastanın 
küçülmesine neden oluyor. Ancak vatandaş-
lar için daha iyi hizmet almak adına olumlu 
bir gelişme. Önemli olan sayı değil, nitelik-
tir. Niteliği artırırsanız rekabet şansınız da 
yükselir" dedi.
 
     AHILIK GELENEĞINI 
     YAŞATAN BIR YAPI 
     ASKON’un kuruluş amacı ve misyonu 
hakkında bilgi veren Altan, "ASKON, 1998 
yılında Anadolu’nun iş insanlarını bir araya 
getirmek amacıyla kurulan bir iş adamları 
derneğidir. Ahilik geleneğini yaşatmayı 
amaçlayan bir yapıdır. En büyük hedefi, 

üyeleri arasında güçlü bir ticari bağ kur-
maktır. Genellikle esnaflar kendi çevreleriy-
le alışveriş yaparken, ASKON sayesinde iş 
insanları Türkiye genelinde ve uluslararası 
alanda yeni ticaret fırsatları yakalıyor" ifade-
lerini kullandı.
 
     34 ÜLKEDE TEMSILCILIK 
     ASKON’un 34 ülkede temsilciliği bulun-
duğunu belirten Altan, "ASKON’un geniş bir 
küresel ağı var. Örneğin, Gaziantep şubesi 
olarak 23 iş insanıyla Dubai’ye gittik. Orada 
gıda, petrol ve diğer sektörlerde faaliyet 
gösteren iş insanlarıyla görüşmeler yaptık, 
fuarlara katıldık. Yozgat Sorgun’dan Duba-
i’ye gidip ticaret yapmak bizim için büyük 
bir gurur kaynağı" dedi.
 
     AMERIKA’YA TICARI ZIYARET 
    ASKON’un Yozgat’ta kurulma sürecinde 
insanların ilgi gösterip göstermeyeceğini 
merak ettiklerini belirten Altan, süreç içinde 
büyük bir teveccüh gördüklerini ifade etti. 

"ASKON’u Yozgat’ta kurarken insanların 
nasıl tepki vereceğini düşündük. 
     Ancak kamu kurumlarını ve kuruluşları 
ziyaret ettikçe ilgi arttı. Şu an ciddi bir üye 
talebimiz var. İlçelerden iş insanları bizi 
arayarak ASKON’a katılmak istiyor. Mayıs 
ayında Amerika iş seyahatimiz olacak. İş 
insanlarımız, Amerika’daki ticaret ortamını 
görme fırsatı bulacak. Bireysel olarak Ame-
rika’ya gitmek zor olabilir, ancak bir grup 
olarak hareket etmek bu tür fırsatları daha 
erişilebilir hale getiriyor" dedi.
 
     YOZGAT’IN POTANSIYELI BÜYÜK 
     ASKON’un Yozgat’a büyük önem verdiği-
ni belirten Altan, "ASKON’un genel merkezi 
Yozgat’tan büyük beklentiler içinde. Küçük 
bir şehir olmasına rağmen gelişim açısın-
dan büyük bir potansiyele sahip. Ramazan 
sonrası İsviçre, Galler ve İngiltere’deki 
ticaret merkezlerini ziyaret edeceğiz. Bu 
sadece turistik bir gezi değil; konsolosluk-
larla ve ticaret odalarıyla resmi görüşmeler 

yapacağız. İlk organizasyonu yapmak zor 
olsa da, devamı daha kolay oluyor" diye 
konuştu. 
     "Fakirliğimiz, En Büyük Zenginliğimizdir" 
Altan, kişisel gelişim ve başarı konusunda 
verdiği mesajda, "Benim her zaman söyle-
diğim bir söz vardır: ‘Fakirliğimiz, bizim en 
büyük zenginliğimizdir.’ 
     Bir çocuğun geleceğini sadece maddi 
güç belirlemez. Aksine, maddi rahatlık 
bazen bireyin rehavete kapılmasına neden 
olabilir. Ben bir esnaf çocuğuyum. Babamın 
işlerinin kötü gittiği dönemlerde ekonomik 
sıkıntılar yaşadık.
      Bu zorluklar karşısında ‘Nasıl kurtulu-
rum?’ diye düşündüm ve çalışmam gerek-
tiğine karar verdim. Öğrenciyken en büyük 
sermayem derslerime iyi çalışmaktı. O 
dönemde yaşadığım ekonomik sıkıntılar 
olmasaydı, bugün bu noktaya gelemezdim. 
ASKON İl Başkanı olarak bu süreçten güç 
aldım" ifadelerine yer verdi. 
Eda DEMIREL

     Yozgat’ın Çekerek ilçesinde bulunan ve tarihi 
Cenevizler Dönemi’ne dayanan Kızlar Kayası, 
yalnızca doğal ve tarihi güzelliğiyle değil, aynı 
zamanda dramatik efsaneleriyle de dikkat 
çekiyor. Çekerek Irmağı’nın kıyısında yükselen 
bu kayalık, yüzyıllardır dilden dile aktarılan trajik 
bir aşk hikâyesine ev sahipliği yapıyor.
 
     IKI GENÇ, BIR AŞK VE 
     BÜYÜK BIR ALDANIŞ 
     Efsaneye göre, bölgede yaşayan bir keşişin 
çok güzel bir kızı vardı. İki genç bu kıza âşık 
oldu ve onunla evlenmek istedi. Ancak keşiş, 
kızını hiçbirine vermeye niyetli değildi. Onları 
büyük bir sınava tabi tuttu. Gençlerden birine 
Kızlar Kayası’nın altından merdivenli bir geçit 
yapmasını, diğerine ise Çekerek Irmağı üzerine 
bir köprü inşa etmesini şart koştu. Hangi genç 
önce bitirirse, kızını ona vereceğini söyledi. 
     Ancak keşiş, iki gence de oyun oynadı. Köp-
rüyü tamamlayan gence, rakibinin daha önce 
bitirdiğini söyledi. Büyük bir hayal kırıklığına 
uğrayan genç, kendisini ırmağa bırakarak yaşa-
mına son verdi. Bugün bile Kızlar Kayası’ndan 

500 metre aşağıda köprünün ayakları görülebi-
liyor. 
Kayayı oyan genç ise çalışmasını tamamladı-
ğında, keşişin aynı sözleri ona da söylediğini 
öğrendi. Büyük bir üzüntüye kapılan genç, Kız-
lar Kayası’nın zirvesine çıkarak kendisini aşağı 
bıraktı ve yaşamına son verdi. 
Bölgede anlatılan bu dramatik hikâye, yıllar geç-
mesine rağmen unutulmadı. Kızlar Kayası, hem 
tarihi dokusuyla hem de bu trajik efsanesiyle 
ziyaretçilerin ilgisini çekmeye devam ediyor.
 
     TARIHI YAPI VE MERDIVENLER 
     HÂLÂ GIZEMINI KORUYOR 
     Kızlar Kayası’nın en dikkat çeken yapıların-
dan biri de toprak altında bulunan ve yaklaşık 
iki yüz basamaktan oluşan merdivenlerdir. Riva-
yetlere göre, bu merdivenler ırmaktan su almak 
için inşa edilmiştir. Bir başka anlatıya göre ise, 
bir Rum Beyi hasta kızına kolaylık sağlamak için 
bu geçidi yaptırmıştır. 
      Bugün hâlâ ayakta olan Kızlar Kayası, tarih 
ile efsanenin iç içe geçtiği nadir yapılardan biri 
olarak varlığını sürdürüyor. Eda DEMIREL

KIZLAR KAYASI’NIN 
ACI DOLU EFSANESİ
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     Hoş 
geldin ey 
“fenâlıklara 
karşı siper” 
[4], nefsânî 
arzulara 
karşı kal-
kan, kin 
ve nefret 
duygularına 
karşı zırh 
olan ay…  
     Hoş 
geldin ey, 
nefsin is-
teklerinden bunalan 
ruhlara oruçla nefes 
aldıran ay…  
    Hoş geldin ey ağzı 
bağlayıp gönülleri aça-
rak mü’minleri hikmet 
deryâsına daldıran ay…  
     Hoş geldin ey her 
ânımızı Kur’ân ve sün-
netle dolduran ay… 
     Hoş geldin ey 
“bedenin zekâtı olan 
oruç”la [5]; organla-
ra istirahat, bünyeye 
sağlık, sinir sistemine 
mukâvemet veren ay… 
     Hoş geldin ey vü-
cudu tâmir edip yenile-
yen, irâdeyi kuvvetlen-
diren, bizleri maddî ve 
mânevî olarak te-
mizleyen, tâzeleyen, 
dengeleyen, dirilten, 
zindeleştiren ve nihâ-
yet rûhun doyurulması 
için bedenin aç bıra-
kılmasını simgeleyen 
sıhhat ayı…  
     Hoş geldin ey 
seherleri, Kur’ân 
tilâvetiyle nurlandıran 
sahurlarınla; hâneleri-
mize tatlı bir heyecan 
fırtınası ve rahmet 
sağanağı yaşatan iftar-
larınla; 
     gece karanlığını 
tenvîr edip secdeleri 
çoğaltan terâvihlerinle; 
fakir fukarânın geçim 
sıkıntısına dermân, 
bîçârelerin yaralarına 
merhem olan ay… 
     Hoş geldin ey 
zekât ve fıtralarınla; 
zihinleri ve gönülleri 
coşturan vaazların, 
mukabelelerin, soh-
betlerinle, iftâriyele-
rin, iftara dâvetlerin, 
ramazan pidelerin, 
mahyaların, mânilerin, 
ilâhîlerin, imsâkiye-
lerin, iftar topların ve 
ramazan davullarınla, 
hâsılı kelâm insanımızı 
birleştiren, ruhlarımızı 
bütünleştiren, kardeş-
lik şuurumuzu kavîleş-
tiren, idrâkimizi artı-

rıp, insafımızı 
depreştiren, 
yüreklerimizi 
güzelleştiren 
o muhteşem 
mânevî at-
mosferinle 
hoş geldin ey 
Mübârek Ay…       
 
     Hoş geldin 
yâ Şehr-i Ra-
mazan; hoş-
luklar getirdin 
bize…  

Her zaman olduğu gibi 
Cennet kokuları ikrâm 
ettin gönüllerimize…                               
Yâ Şehr-i Ramazan;  
     Yağmur olup yü-
reklerimize yağarak; 
güneş olup gecelerimi-
ze doğarak; biz “dipdiri 
meyyitlere” [6] yeni-
den can ver... 
     Metafizik bir ürper-
tiyle rûhumuza “Gül” 
kokulu bir heyecan 
ver... 
     Şuurla yaşanan bir 
îman ver... 
     Hayatımıza herke-
si hayran bırakacak 
muhteşem bir mizân 
ver... 
     “Akleden kalbimi-
zin” [7] rehberliğinde 
bizlere istikâmet belir-
leyen bir irfan ver... 
     Maddî ve mânevî 
dünyamıza yeni bir 
umrân ver... 
     Rahmetinle davra-
nışlarımızı şekillendirip 
istikâmetimizi bulma-
mıza imkân ver…  
     Ey Mübârek Ay; 
ism-i şerifin mûcibin-
ce tecelli ederek yak 
bütün günahlarımızı… 
Hitâma erdir bir türlü 
bitmeyen eyvahlarımı-
zı… 
     Nihâyetlendir arka-
sı gelmeyen “keşke”le-
rimizi, dindir gözü yaşlı 
âhlarımızı…   
     Asırlık gecelerden 
sonra kutlu bir şafağa 
erdir sabahlarımızı…  
     Ey Mübârek Ay; 
ömrümüz gibi her 
Ramazan da başlangı-
cında sanki çok uzun 
sürecekmiş gibi gelir; 
ama ömürlerimiz de, 
Ramazanlar da çok 
çabuk gelip geçer…  
    Bu sebeple sayılı 
soluklar tükenmeden 
an bu an, zaman bu 
zaman diyerek Ra-
mazan’ı hakkıyla ihyâ 
etmeliyiz…   
Devamı Yarın... 

Çok Kıymetli 
Gönül Dostları; -2

Dr. Mehmet 
GÜNEŞ

Türkmenler’in  
Teminatı Türkiye!
     Irak Bölgesel Kürt Yönetimi Olu-
şumlardan Sorumlu Bölge Bakanı 
Aydın Maruf Selim, Orta Doğu'daki 
Türk varlığının bölgedeki Türkmen-
ler için büyük bir moral kaynağı 
olduğunu belirtti. Selim, "Bizim için 
en önemli şey, anavatanımız Türkiye 
Cumhuriyeti'dir. Türkiye'nin Orta 
Doğu'daki varlığı, Türkmenler için 
büyük bir teminat ve moral kaynağı-
dır" dedi.
 
     TÜRKMEN DAVASINA 
     30 YILDAN FAZLA HIZMET 
    Ramazan Özel programına ko-
nuk olan Selim, 30 yıldan uzun bir 
süredır Türkmen davasına hizmet 
ettiğini belirtti. Türkmenlerin Suriye 
ve Irak'taki varlığının çok önemli 
olduğunu vurgulayan Selim, böl-
gedeki yeni yönetim ve yaklaşan 
seçimler konusunda da açıklamalar-
da bulundu.
 
     SURIYE VE IRAK 
     TÜRKMENLERI BÜYÜK 
     ZORLUKLAR YAŞADI 
     Selim, Suriye'de Beşar Esad 
döneminde Türkmenlerin büyük 
baskılar altında yaşadıklarını ifade 
ederek, "Suriye'nin Şam, Bayır-Bucak 
ve diğer bölgelerinde 2 milyondan 
fazla Türkmen bulunmaktadır. Bu 
topluluklar, her zaman barış ve 
haklarını savunma yanlısı olmuştur. 

Yeni hükümetin kurulmasıyla birlikte 
Türkmenlerin haklarının korunması 
ve yönetimde yer almaları büyük 
önem taşımaktadır" dedi.
 
     TÜRKMENLERIN TEMSILI 
     BÜYÜK SORUMLULUK 
     Bölgede Türkmenlerin haklarını 
koruma konusunda önemli çalışma-
lar yaptıklarını belirten Selim, "Türk-
menler başta olmak üzere tüm etnik 
grupların eşit şekilde temsil edil-
mesi için çaba sarf ediyoruz. Irak'ta 
yaklaşık 4 milyon Türkmen yaşa-
maktadır ve onlar anayasal haklara 
sahiptir. Bizim çalışmalarımız da bu 
hakların barışçıl yollarla korunması-
na yöneliktir" ifadelerini kullandı.
 
     ANAVATAN TÜRKIYE'NIN 
     DESTEĞI ÇOK ÖNEMLI 
     Türkiye'nin Orta Doğu'daki 
Türkmenlere olan desteğinin her 
zaman hissedildiğini vurgulayan 
Selim, "Biz, Iraklı Türkmenler olarak 
Türkiye'nin desteğini her zaman 
hissediyoruz. Türk dünyası bizim 
için büyük bir önem taşımaktadır. 
Orta Doğu'da yaşayan Türkmenler, 
Türk dünyasının gurur kaynağıdır ve 
Türkiye Cumhuriyeti, bu dünyada 
merkezi bir konumdadır. Bu yüzden 
soydaşlarımızın yanında olmamız 
gerekmektedir" şeklinde konuştu. 
Eda DEMIREL

     Yozgat İl Genel Meclisi Mart ayı-
nın ikinci birleşim toplantısını Meclis 
Başkanı Adnan Ünal başkanlığında 
gerçekleştirdi. Toplantıda iki önemli 
gündem maddesi görüşülerek, oku-
nan raporlar oy birliğiyle kabul edildi.
 
     KONUT ALANI OLAMAYACAK 
Gündemin ilk maddesinde, Çekerek 
ilçesi Sarıköy köyünde bulunan tarla 
vasıflı taşınmazın gelişme konut alanı 
olarak kullanılmak üzere imar planı 
teklifi ele alındı. İmar ve Bayındırlık 
Komisyonu tarafından hazırlanan 
raporu okuyan Komisyon Başkanı 
Taner Yıldız, “Çekerek ilçesi Sarıköy 
köyündeki tarla vasfındaki taşınmaz 
için hazırlanan nazım imar planı ve 
uygulamalı imar planı önerisinin 
incelenmesi neticesinde, alanın bü-
yüklüğünün 40 bin metrekareden az 
olduğu tespit edilmiştir. Bu nedenle, 
imar planı önerisinin teknik açıdan 

uygun olmadığı ve İmar Kanunu’nun 
8/b maddesi ile Mekânsal Planlar 
Yapım Yönetmeliği’nin 32’nci mad-
desi hükümleri doğrultusunda planın 
onaylanamayacağı anlaşılmıştır” 
ifadelerini kullandı.
 
       MUSABEYLIBOĞAZI 
       KÖYÜ'NDE GÜNEŞ 
       ENERJI SISTEMI KURULACAK 
       Toplantının ikinci maddesinde, 
Musabeyliboğazı köyüne Güneş 
Enerji Sistemi (GES) projesi ya-
pılması için imar planı değişikliği 
önerisi görüşüldü. Etpa Hayvancılık 
Gıda İnşaat Taahhüt Ticaret Sanayi 
Ltd. Şirketi tarafından yapılacak olan 
proje için ilave imar planı değişikliği 
uygun görüldü. İmar planı değişikliği, 
projeye ek olarak planlandı. 
     Toplantıda okunan her iki rapor da 
meclis üyeleri tarafından oy birliğiyle 
kabul edildi. HABER MERKEZI

GES Projesine 
Onay Çıktı
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     Savunma sanayisinde önemli ata-
malar arasında yer alan ASFAT Genel 
Müdürlüğü’ne Yozgatlı akademisyen ve 
enerji sektörünün dünya çapındaki otori-
te isimlerinden Prof. Dr. Mustafa İlbaş 
atandı.  
     İlbaş, düzenlenen törenle görevi 
devralarak, ASFAT’ı daha ileriye taşıma 
hedefiyle çalışmalarına başladı. 
Yozgat’a Üniversite Kazandıran İsim!  
Yozgat Bozok Üniversitesi’nin rektör-
lerinden olan Prof. Dr. Mustafa İlbaş, 
akademik kariyeri boyunca Türkiye’de 
bilim ve teknoloji alanında önemli çalış-
malara imza attı. 
    Gazi Üniversitesi'nde dekanlık 
yaparak akademik dünyada saygın bir 
konum elde eden İlbaş, mühendislik ve 
enerji sistemleri üzerine yaptığı araştır-
malarla dünya çapında tanınıyor. 
ASFAT Genel Müdürlüğü görevine atan-
ması, savunma sanayisinde yerli ve milli 
üretime büyük katkılar sağlayacak. 
ASFAT’ta Devir Teslim Töreni Yapıldı 
Askeri Fabrika ve Tersane İşletme A.Ş. 
(ASFAT) Genel Müdürlüğü’nde ger-

çekleştirilen devir teslim törenine Millî 
Savunma Bakan Yardımcısı ve ASFAT 
Yönetim Kurulu Başkanı Musa Heybet 
ile Yönetim Kurulu Üyesi Tümgeneral 
Orhan Gürdal katıldı. 
     Görevi devreden Behcet Karataş, 
İlbaş’a başarılar dileyerek savunma 
sanayisine yaptığı katkılar nedeniyle 
teşekkür edildi. 
      Törende konuşan Millî Savunma 
Bakan Yardımcısı Musa Heybet, AS-
FAT’ın büyüme sürecine dikkat çekerek, 
“Mustafa İlbaş devraldığı bayrağı daha 
ileriye taşıyacaktır” dedi.
 
     “TÜRKIYE YÜZYILI VIZYONU 
      DOĞRULTUSUNDA 
      ÇALIŞACAĞIZ” 
      ASFAT Genel Müdürü olarak göreve 
başlayan Prof. Dr. Mustafa İlbaş, yaptığı 
konuşmada Türkiye’nin milli savunma 
sanayi projelerindeki hedeflerine dikkat 
çekti. İlbaş, “Sayın Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın ortaya koy-
duğu Türkiye Yüzyılı Vizyonu ve milli 
savunma sanayi hedefleri doğrultusunda 

çalışacağız. Bu önemli göreve layık gö-
rüldüğüm için minnettarım” ifadelerini 
kullandı. 2018 yılında Pakistan MİLGEM 
projesi kapsamında kurulan ASFAT, Tür-
kiye’nin savunma sanayisinde yerli ve 
milli üretimi güçlendirmek adına birçok 
kritik projeyi hayata geçirdi. Millî Savun-
ma Bakanlığı’na bağlı 27 askeri fabrika 
ve 10 tersanenin altyapısını kullanarak, 
Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) ve dost 
ülkelere ileri teknoloji savunma çözüm-
leri sunuyor.
 
     ASFAT, TÜRKIYE’NIN SAVUNMA 
     SANAYISINDE 
     GÜCÜNÜ ARTIRACAK 
      Yeni Genel Müdür Prof. Dr. Mustafa 
İlbaş liderliğinde ASFAT, Türkiye’nin 
yerli ve milli projelerine öncülük etmeye 
devam edecek. Enerji sektöründeki uz-
manlığıyla dikkat çeken İlbaş, savunma 
sanayisinde de önemli projelere imza 
atacak. ASFAT, önümüzdeki süreçte 
savunma teknolojileri alanında küresel 
çapta daha etkin bir rol üstlenmeyi he-
defliyor.HABER MERKEZI

Soğuk Hava  
Etkisini Sürdürüyor!
     Yozgat’ta soğuk hava 
dalgası etkisini sürdürürken, 
Meteoroloji Genel Müdürlü-
ğü’nün son verilerine göre, 
bölgedeki sıcaklıklar iyice 
düşecek.  
     Bugün, hava sıcaklık-
ları en düşük -4 dereceye 
kadar inebilirken, en yüksek 
sıcaklık 5 derece civarında 
olacak. Özellikle düşük nem 
oranı ve kuvvetli rüzgar ne-
deniyle, hissedilen sıcaklık-
lar daha da düşük olacak. 
     Kar ve Yağmur Bekleniyor 
Yüksek nem oranı ile bir-
leşen soğuk hava, kar ve 
yağmur yağışı ile kendini 
gösterecek. Meteorolojik 
veriler, yağışların öğle saat-
lerinden itibaren artacağı ve 
gece saatlerinde kar yağışı 
ile birleşebileceği uyarısın-
da bulunuyor. 
Buzlanma Riski Yüksek 
Yetkililer, sabah saatlerinden 

itibaren buzlanma ve don 
olaylarının özellikle trafikte 
büyük risk oluşturabileceği-
ne dikkat çekiyor.
      Yüksek nem oranı ve 
düşük sıcaklıklar nedeniyle 
yollarda buzlanma meydana 
gelebilir. Sürücüler, sabah 
ve akşam saatlerinde dikkatli 
olmaları konusunda uyarıldı.
 
     GELECEK GÜNLERDE 
     SICAKLIKLAR 
     ARTACAK 
     6 Mart Perşembe günü, 
Yozgat’ta sıcaklıkların -3 de-
rece ile 12 derece arasında 
değişmesi bekleniyor. 
     Cuma günü ise güneşin 
etkisiyle sıcaklıklar biraz 
daha artacak ve 13 dere-
ceye kadar çıkacak. Ancak 
gece saatlerinde soğuk hava 
etkisini göstermeye devam 
edecek. 
HABER MERKEZI

YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ’NİN EMEKTAR İSMİ GURUR VERDİ!

SAVUNMA 
İlbaş’a Emanet



     05 MART 2025  ÇARŞAMBA6 GÜNDEMGÜNDEMGÜNDEM

     AK Parti İstanbul Milletvekili 
Serkan Bayram, çocukluk yıllarında 
buğday tarlasında çıkan yangında 
vücudunun büyük bir bölümünde 
kalıcı yanıklar oluşan ve ellerini 
kaybeden bir birey olarak hayata 
tutunma mücadelesini anlattı. 
     Çamlık TV Ramazan Özel Prog-
ramı’nda konuşan Bayram, "Buğday 
Tanesi"nin hikâyesinin Erzincan’da 
başladığını söyledi.
 
     “ELLERIMIZ CEBIMIZDE 
     GEÇEN YILLAR” 
     Annesinin tarlada çalıştığını ve 
tarım ile hayvancılığın bölge insanı 
için temel geçim kaynağı olduğunu 
belirten Bayram, yaşadığı trajik ka-
zayı şu sözlerle anlattı: “Bir ağacın 
altına bırakılıyoruz. 
      Ancak tarlada çıkan yangın bü-
tün alanı sarıyor ve biz de yanıyo-
ruz. Gençlik yıllarımız, 18 yaşımıza 
kadar ellerimiz cebimizde geçti.”
 
     ENGELLER MÜCADELEYE 
     ENGEL DEĞILDIR 
     Eğitim hayatında karşılaştığı 
zorluklara rağmen mücadeleden 
vazgeçmediğini belirten Bayram, 
1996 yılında İstanbul Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi’nden mezun oldu-
ğunu ve 1997’de Marmara Üniversi-
tesi’nde yüksek lisansa başladığını 

dile getirdi.  Hakimlik ve savcılık 
mülakatlarında elendiğini ancak 
pes etmeyerek siyasete atıldığını 
belirten Bayram, engelli bireylerin 
sesi olmak için bu yolda ilerlediğini 
vurguladı.
 
     ENGELSIZ BIR DÜNYA 
     IÇIN MÜCADELE 
     Engelli bireylerin yasama, 
yürütme ve yargı organlarında yer 
aldığını belirten Bayram, şu ifa-
deleri kullandı: “Mecliste engelli 
milletvekillerimiz, yargıda engelli 
vatandaşlarımız var. 
      Yürütmede de kaymakam ve 
savcılar arasında engelli bireyler 
bulunuyor. Kadın hakları, çocuk 
hakları gibi alanlarda da çalışma-
lar yapıyoruz. Amacımız, kimsenin 
engeli nedeniyle geri kalmamasını 
sağlamak.”
 
     “BUĞDAY TANESI” 
      47 MILYONU GEÇTI 
     Bayram’ın hayat hikayesini 
konu alan "Buğday Tanesi" filmi, 47 
milyondan fazla izlenme rakamına 
ulaştı. Filmin, THY ve Google gibi 
platformlarda yer aldığını belirten 
Bayram, engelli bireylerin yaşam 
koşullarını iyileştirmek amacıyla 
bir vakıf kurduğunu ve Kocaeli’nde 
"Buğday Tanesi Engelsiz Yaşam Kö-

yü"nü hayata geçirdiklerini söyledi. 
Ayrıca Refahiye’de "Buğday Tanesi 
Parkı"nın faaliyete geçirildiğini ve 
yurt dışında temsilcilikler açtıkları-
nı belirtti. 
     Bayram, "Buğday Tanesi"nin 
sadece bir film olarak kalmadığını, 
dizileştirme teklifleri aldıklarını ve 
bu konu üzerinde çalışmalar yaptık-
larını da söyledi. 
     Ayrıca televizyon kanallarından 
sunuculuk için teklif aldığını belir-
ten Bayram, “Amacım, kötülüğün 
içinde iyiliğin var olduğunu göster-
mek. Biz insanlar birbirimizi öldür-
meyelim, zulmetmeyelim. Engelsiz 
bir dünya için çalışıyoruz” dedi.
 
     ENGELLI BAKANLIĞI 
     KURULACAK MI? 
     Engelli bireylerin haklarını 
daha etkili koruyabilmek amacıyla 
"Engelli Bakanlığı" kurulması için 
çalışmaların devam ettiğini belirten 
Bayram, bütçesi ve personeli olan 
bağımsız bir yapının gerekliliğine 
dikkat çekti. "Adının ne olduğu 
önemli değil, önemli olan etkin bir 
şekilde çalışması. Tüm siyasi parti-
ler de bu konuda adım atmaya baş-
ladı. İnşallah, Cumhurbaşkanımızın 
20 yıllık çalışmasını taçlandıracağız 
ve hep birlikte başarıya ulaşacağız” 
dedi. Eda DEMIREL

IŞTE BUĞDAY  
TANESİ’NİN HİKAYESİ!

      Yozgat’ta emlak ve inşaat 
sektörü, son dönemde yaşanan 
ekonomik zorluklar nedeniyle 
büyük bir durgunluk sürecine 
girdi. Tüm Emlak Danışmanları 
Birliği (TEDB) Yozgat Temsilcisi, 
Yozgat Emlakçılar Odası Dernek 
Başkanı ve Yaşam Emlak sahibi 
Asım Çelikel, sektördeki sıkıntı-
lara dikkat çekerek, sektördeki 
hareketliliğin neredeyse durma 
noktasına geldiğini belirtti.
 
     “SEKTÖR CIDDI BIR 
     DURGUNLUK IÇERISINDE” 
     Başkan Çelikel, son aylarda 
emlak sektöründe yaşanan dur-
gunluğu şu şekilde değerlendir-
di: “Artan maliyetler, yüksek faiz 
oranları ve düşen alım gücü, sek-
tördeki hareketliliği neredeyse 
tamamen durdurmuş durumda. 
Müteahhitler, inşaat maliyetle-
rinin her geçen gün yükselmesi 
nedeniyle yeni projeler üretmek-
te zorlanıyor ve mevcut konut-
ları satmakta da ciddi sıkıntılar 
yaşıyor. 
     Döviz kuru ve enflasyon kay-
naklı olarak artan inşaat malze-
mesi fiyatları, konut fiyatlarını da 
yukarı çekiyor. Bu durum, hem 
üreticiyi hem de alıcıyı olumsuz 
etkiliyor.”
 
     KREDI FAIZ ORANLARI 
     DÜŞÜRÜLDÜ 
     Çelikel, kredili satışlardaki 
azalmalara da dikkat çekerek, 
konut kredilerindeki faiz oranla-
rının düşürülmesinin sektördeki 
durumu değiştirmediğini ifade 
etti: 
     “Konut kredilerinde faiz oran-
ları düşürüldü, fakat çekilebilen 
kredi miktarı, konut bedelinin 

çok düşük bir kısmını karşılıyor. 
Bu da vatandaşların peşinat 
bulmalarını zorlaştırarak, konut 
alımını neredeyse imkânsız hale 
getiriyor.”
 
     TOKI'NIN YENI ROLÜ: 
     MÜTEAHHITLIK VE 
     EMLAKÇILIK 
     Tüm bu olumsuz gelişmelere 
ek olarak, Toplu Konut İdaresi 
(TOKİ) de sektördeki etkinli-
ğini artırmak için Emlak Konut 
kanalıyla müteahhitlik faaliyet-
lerine adım atmaya başladı. 
Çelikel, TOKİ’nin yalnızca dar 
gelirli vatandaşlara yönelik konut 
üretmekle kalmayıp, aynı zaman-
da müteahhitlik ve emlakçılık 
sektörüne de dahil olduğunu be-
lirterek, bu durumun sektördeki 
dengeleri değiştirdiğini söyledi.
 
     INŞAAT SEKTÖRÜ TÜRKIYE   
    EKONOMISININ 
    LOKOMOTIFI 
    Başkan Çelikel, inşaat sektö-
rünün Türkiye ekonomisindeki 
önemli rolünü vurguladı: “İnşaat 
sektörü, Türkiye ekonomisinin 
lokomotif sektörlerinden biri 
olarak kabul ediliyor. 
     Ancak son dönemde yaşa-
nan bu olumsuzluklar, sektörde 
büyük bir kan kaybına yol açmış 
durumda. Biz, yetkililerden bu 
sorunlara çözüm bulmalarını 
bekliyoruz.” 
     Yozgat’taki emlak ve inşaat 
sektörü, bu zorlu ekonomik şart-
lar altında nasıl bir yol izleyeceği 
konusunda belirsizlik yaşar-
ken, çözüm önerileri ve devlet 
müdahalesi sektördeki toparlan-
ma adına büyük önem taşıyor. 
HABER MERKEZI

Emlak ve Inşaat 
Sektörü Can Çekişiyor

ANMAANMA
     Yozgat Sakarya İlkokulu’nun 1972 yılı mezunları olarak, sevgili sınıf arkadaşımız 
Gönül Direksiz’in aramızdan ayrılışının birinci yılında onu sevgi, özlem ve rahmetle 
anıyoruz. Merhum öğretmenimiz Halit Çakır’ın yetiştirdiği değerli öğrencilerden 

biri olan Gönül, hayatı boyunca etrafına neşe ve sevgi saçan, güçlü ve mücadeleci 
duruşu ile herkese ilham veren kıymetli bir arkadaşımızdı. Onun pozitif enerjisi, 

hayata bağlılığı ve umut dolu bakışı, bizler için unutulmaz bir miras olarak kalma-
ya devam edecek.     Sağlık sorunlarına rağmen her zaman hayata umutla bakan, 
dostlarına ve sevdiklerine destek olmaktan vazgeçmeyen Gönül Direksiz’i, vefatı-
nın birinci yılında rahmetle anıyoruz. Ailesine, sevenlerine ve tüm dostlarına sabır 

diliyoruz.Gönül, kalbimizde yaşamaya devam edecek… 
Mekanın cennet olsun. 

 Halit Çakır Mezunları Zafer Özışık, Mustafa Karaman, Neşe Bahçeli, Ahmet 
Çalışkan, Fevzi Coşkun, Fikret Karaaslan, Hasan Aslan, Hasan Hayri Doğru-
yol, Kemal Yortanlı, Ismail Kartoğlu, Lütfi Uysal, Mehmet Çınar, Mehmet De-
mirel, Mustafa Karaduman, Nurettin Uçar, Zehra Karadeli, Zekiye Nurdoğdu, 

Sururi Önder, Halil Atakan, Seyit Nizam Demir, Esma Ozan.

SAKARYA İLKOKULU 
HALİT ÇAKIR 1972 MEZUNLARI
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Türkiye’nin Yeni Bir Ekonomi 

Modeline Ihtiyacı Var
     Gelecek Partisi Yozgat İl Başkanı Ömer 
Aydoğmuş, açıklanan enflasyon rakamlarına 
sert tepki göstererek, hükümetin ekonomi 
politikalarını eleştirdi. 
     Aydoğmuş, ekonomik krizin büyük şehirle-
rin yanı sıra Anadolu’nun en ücra köşelerinde 
bile hissedildiğini belirterek, "İnsanlar artık 
sadece İstanbul'da, Ankara’da değil, Yozgat’ta 
bile ay sonunu nasıl getireceğini kara kara 
düşünüyor. Enflasyon rakamları makyajlanıyor 
ama sofradaki ekmek küçülüyor" ifadelerini 
kullandı.
 
     YOZGAT’TA HAYAT PAHALILIĞI 
     TARIHI SEVIYEDE 
     Aydoğmuş, ekonomik krizin Anadolu’daki 
küçük şehirleri daha da derinden etkilediğini 
vurgulayarak, "Eskiden büyükşehirlerde ge-
çinmek zordu, insanlar Anadolu’da daha rahat 
yaşamak için göç ediyordu. Ama artık burada 
bile ev kiraları fahiş fiyatlara ulaştı, market 
fiyatları her hafta değişiyor. Yozgat’ta yaşayan 
biri bile asgari ücretle temel ihtiyaçlarını kar-
şılayamıyor, çiftçi tarlasına gidemiyor, esnaf 
kepenk kapatıyor" şeklinde konuştu.
 
     'ENFLASYON MEMLEKETIN 
     KADERI HALINE GELDI' 
     Hükümetin açıkladığı enflasyon verilerinin 
gerçeği yansıtmadığını dile getiren Aydoğ-
muş, "Resmi rakamlara bakarsanız her şey 
yolunda, ama sokağa çıkın, pazara gidin, 
çarşıda esnafla konuşun. Bir kilo peynir almak 
bile lüks haline geldi. Gençler, 'geleceği-
miz yok' diyor, emekliler torunlarına harçlık 
veremiyor. Enflasyon, bu memleketin kaderi 
haline getirildi. Gelecek Partisi olarak buna 
seyirci kalmayacağız" dedi. 
     Anadolu’nun üretim merkezleri olan 

şehirlerde bile ekonomik darboğazın yoğun 
bir şekilde hissedildiğini belirten Aydoğmuş, 
"Yozgat gibi tarım ve hayvancılıkla geçinen 
bir şehirde bile insanlar üretim yapamıyorsa, 
bu ekonomi politikasının sonu yok demektir. 
Çiftçi gübre alamıyor, mazot fiyatı el yakıyor, 
hayvancılıkla uğraşanlar yem fiyatlarından 
dert yanıyor. Esnaf dükkânına müşteri girme-
diğinden şikâyetçi. Devlet destek vermediği 
gibi vergilerle, cezalarla, zamlarla insanları 
daha da zora sokuyor" ifadelerini kullandı.
 
     'GÜCÜ OLAN KAÇIYOR, GERI KALAN 
     BORÇLANARAK YAŞIYOR' 
     Gençlerin ve yatırımcıların Türkiye’den 
kaçmak istediğini söyleyen Aydoğmuş, 
"Gençlerimiz artık hayal bile kuramıyor, çünkü 
her şey çok pahalı, kazandıkları para hiçbir 
şeye yetmiyor. Sermayesi olan yurt dışına 
gitmeye çalışıyor, gücü olmayan ise kredi 
kartı borçlarıyla yaşamaya mahkûm ediliyor. 
Türkiye ekonomisi, ayakta kalabilmek için 
sürekli borçlanan bir insan gibi, günü kurtar-
maya çalışıyor. Ama biz bu ülkenin geleceğini 
borçla değil, üretimle, istihdamla kurtaraca-
ğız" şeklinde konuştu.
 
     'TÜRKIYE IÇIN GERÇEKÇI BIR 
     EKONOMI MODELI ŞART' 
     Son olarak Aydoğmuş, ekonomik krizin yal-
nızca rakamlardan ibaret olmadığını, vatan-
daşın gerçeklerini yansıtmayan istatistiklerle 
halkın kandırılmaması gerektiğini vurgula-
yarak, "Türkiye’nin enflasyon ve yoksulluk 
sarmalından çıkması için yeni ve gerçekçi bir 
ekonomi modeli şart. Gelecek Partisi olarak 
bizler, halkın yanında olmaya ve gerçekleri 
dile getirmeye devam edeceğiz" dedi. 
HABER MERKEZI

     Yozgat’ta 19. yüzyılın ortalarına damgası-
nı vuran büyük kıtlık, sadece bölgeyi değil, 
tüm Osmanlı Devleti’ni etkileyerek tarihi-
mizin önemli dönüm noktalarından birini 
oluşturdu. 1873 ile 1875 yılları arasında yaşa-
nan bu felaket, Osmanlı'nın çöküş sürecine 
giden yolun taşlarını döşedi.  
     Yozgat Bozok Üniversitesi Tarih Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Taha Niyazi Karaca, 
bu dönemde yaşanan olayların, hem bölge-
nin yemek kültürünü şekillendirdiğini hem 
de "93 Harbi" olarak bilinen büyük savaşa 
giden sürecin temelini attığını vurguladı. 
Prof. Dr. Karaca, kıtlığın başlangıcını, 1873 
yılında meydana gelen aşırı kuraklık ve 
1874-1875 yıllarındaki yoğun kar yağışı ve 
soğuk havaların etkisiyle açıkladı. Bu doğal 
felaketlerin ardından ekilen tohumlar verim 
vermezken, hayvanlar yiyecek bulamayarak 
telef oldu. Yüzbinlerce büyükbaş ve küçük-
baş hayvan öldü, on binlerce insan ise açlık 
ve hastalıktan yaşamını yitirdi.
 
     "YÜZDE 60’I HAYATINI KAYBETTI" 
     Prof. Dr. Karaca, dönemin tanıklarının 
ifadelerinden hareketle, bölgedeki nüfusun 
yaklaşık yüzde 60’ının kıtlık nedeniyle ha-
yatını kaybettiğini aktardı. "Bir evde 10 kişi 
yaşıyorsa, bunlardan 6 ya da 7’si hayatını 
kaybetti. Cesetler kokmaması için sokağa 
atılıyordu" diyerek, felaketin boyutlarını göz-
ler önüne serdi. Bu yıkım, yalnızca Yozgat’ı 
değil, tüm bölgeyi derinden etkiledi. 
Osmanlı’nın Borç Krizi ve Avrupa’nın Tepkisi 

Kıtlık sonrası Osmanlı Devleti, borçlarını 
ödeyemediği için 6 Ekim 1875'te yalnızca 
anapara ödeme yapabileceğini açıkladı. Bu 
durum, Avrupa'nın Osmanlı’ya karşı tepki-
sini arttırırken, bölgedeki etnik azınlıkları 
kışkırtmaya ve Osmanlı’ya karşı yeni bir 
propaganda başlatmaya sevk etti. Ardından, 
1876 baharında Bulgar ayaklanmaları ve 
Türk köylerine yapılan saldırılar, Rusya'nın 
Osmanlı’ya savaş açmasına neden oldu. Bu 
olaylar, tarihe "93 Harbi" olarak geçecek 
büyük felaketi başlattı.
 
     GÖÇLER VE SAVAŞLAR:
     YENI BIR DÖNEMIN BAŞLANGICI 
     Prof. Dr. Karaca, bu kıtlığın sadece 
Yozgat’ı değil, tüm Osmanlı coğrafyasını 
etkileyen büyük bir toplumsal değişime yol 
açtığını belirtti. Kıtlık ve savaşların ardından, 
Balkanlar'dan milyonlarca insan yerinden 
yurdundan edilerek İç Anadolu'ya sürgün 
gönderildi. Bu dönemde "muhacirlik" kavra-
mı da ilk kez ortaya çıktı.
 
     OSMANLI’NIN 
     ÇÖKÜŞÜNE GIDEN YOL 
     Bu büyük kıtlık, yalnızca bir bölgesel fe-
laket olmanın ötesinde, Osmanlı Devleti’nin 
karşılaştığı en büyük zorluklardan biri haline 
geldi. Bölgesel ve toplumsal yaşamı derin-
den etkileyen bu felaket, Osmanlı’nın çöküş 
sürecinin tetikleyicisi oldu. Prof. Dr. Karaca, 
bu dönemin Osmanlı tarihinde önemli bir 
dönüm noktası olduğunu ifade etti. IHA

     Mersin’de, Türk atletizminin efsane ismi 
Seyfi Alanya adına düzenlenen Kış Atmalar 
Türkiye Şampiyonası, 1-2 Mart 2025 tarihleri 
arasında büyük bir katılım ile gerçekleştirildi. 
Şampiyonaya 293 sporcu katılırken, Mersin 
Nevin Yanıt Atletizm Kompleksi’nde yapılan 
yarışlar, atletizm tutkunlarına unutulmaz anlar 
yaşattı.
 
     EMINE NUR BEKTAŞ, 
    TÜRKIYE ŞAMPIYONU OLDU 
     Yozgatlı genç sporcu Emine Nur Bektaş, 
Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası’ndan büyük 
bir başarı ile döndü. Yozgat Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğü’nün yaptığı açıklamaya göre, 
Emine Nur Bektaş, U16 Kızlar kategorisinde 
Cirit Atma branşında 44.50 metrelik derecesi 
ile Türkiye Şampiyonu olmayı başardı. Ayrıca, 

Gülle Atma branşında da 12.83 metrelik atışıyla 
Türkiye ikinciliğini kazandı.  Yozgat Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü, Emine Nur Bektaş’ı elde 
ettiği başarılar için tebrik ederek, gelecekteki 
başarılarının devamını diledi. Şampiyonada ka-
zandığı derecelerle adını duyuran Emine Nur 
Bektaş, Türk atletizmi için umut vadeden genç 
yeteneklerden biri olarak dikkat çekiyor.
 
    KIŞ ATMALAR TÜRKIYE 
    ŞAMPIYONASI’NDA UNUTULMAZ ANLAR 
Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası, Türkiye’nin 
dört bir yanından gelen yetenekli sporcuların 
katılımıyla büyük bir heyecana sahne oldu. 
Atmalar branşında dereceye giren sporcular, 
atletizm camiasının takdirini toplarken, Emine 
Nur Bektaş’ın başarısı da Yozgat’ı gururlandır-
dı. HABER MERKEZI

Yozgat’taki Büyük Kıtlık  
Osmanlı’yı Sarstı!

Yozgatlı Emine’den 
Büyük Başarı
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Mamak’ta Çocuklara 
Karagöz-Hacivat Keyfi

ATABEYLER GRUP GAYRİMENKUL BAŞKANI HÜDAYİ AKOL AÇIKLADI!

En Karlı Yatırım 
Aracı: Arsa!

Mamak Belediyesi, Ramazan 
ayında düzenlediği etkinliklerle 
çocukları sevindirmeye devam 
ediyor. Anatolium AVM’de 
gerçekleşen Karagöz-Hacivat 
oyunu, minikleri kahkahaya 
boğdu. Etkinlikte, Tiyatro 
Sanatçısı Metin Peksarı’nın 
sahnelediği gösteri büyük beğeni 
toplarken, Mamak Belediye 
Başkanı Veli Güdüz Şahin de 
çocuklarla bir araya geldi. 
     Başkan Şahin, bu tür 
etkinliklerin çocukların kültürel 
gelişimine katkı sağladığını 
belirterek, onların hayal gücünü 

zenginleştirmeyi amaçladıklarını 
vurguladı. 
     “Mutlu Çocuklar, Mutlu 
Mamak” mottosuyla hareket 
eden Mamak Belediyesi, kreş 
ve gündüz bakımevlerinde 
de çocuklar için etkinlikler 
düzenlemeye devam ediyor. Son 
olarak gerçekleşen "Çılgın Saç 
Partisi" etkinliğinde çocuklar 
farklı saç stilleriyle eğlendi. 
     Mamak Belediyesi, çocuklara 
yönelik kültürel ve sanatsal 
etkinliklerini sürdüreceğini 
duyurdu.

HABER MERKEZI

Ankara’da faaliyet gösteren 
Atabeyler Grup Gayrimenkul Çelik 
Villa, başkentlilere gayrimenkul 
sektöründe uzman bir yol gösteriyor.  
     Firma, gayrimenkul yatırımları 
hakkında önemli bilgiler paylaşan 
Atabeyler Grup Gayrimenkul 
Çelik Villa Yönetim Kurulu Başkanı 
hemşehrimiz Hüdayi Akol, sektörün 
mevcut durumu ve geleceğiyle 
ilgili dikkat çeken açıklamalarda 
bulundu.  

Hüdayi Akol, emlak sektörünün 
dünya genelinde ve Türkiye'de zor 
bir dönemden geçtiğini belirterek, 
hem ekonomik sıkıntıların hem de 
faiz oranlarındaki artışın sektörü 

olumsuz etkilediğine dikkat çekti. 
Akol, ‘’Öncelikle Ankara’da emlak 
sektörümüz piyasa olarak dünyada 
da sıkıntıda. Türkiye’de bunlardan 
bir tanesi. Hem ekonomik sıkıntılar 
hem de faizlerin artışı nedeniyle 
insanlar biraz daha kendilerini 
geriye çektiler. İnşaat firmalarımızda 
inşaat maliyetlerinin artmasıyla 
birlikte biraz temkinli davranıyorlar. 
İnce eleyip sık dokuyorlar. Eskisi 
gibi değil, müteahhit, yatırımcı 
bulmak çok zor. Arsayı bulmak daha 
da zorlaştı. Günümüz şartlarında 
biliyorsunuz insanlar internetteki 
ilanlardan artık bilgi sahibi olmaya 
başladı’’ dedi.  TARIK YILMAZ

DİVA-SEN GENEL BAŞKANI OSMAN TAŞÇI:

ÖNEMLI OLAN 
HUTBENIN IÇERIĞIDIR

Diyanet İşleri 
Başkanı Prof. 
Dr. Ali Erbaş’ın 
televizyon 
programında 
yaptığı 
açıklamalar, Diva-
Sen Genel Başkanı 
Osman Taşçı’nın 
tepkisini çekti. 
     Erbaş’ın "Cuma 
Hutbelerimiz başlı 
başına eğitimdir" 
sözlerine 
karşılık Taşçı, 
hutbelerin sadece 
hangi cihazdan 

okunduğunun 
değil, içeriğinin 
önemli olduğunu 
vurguladı.

Diva- Sen 
Genel Başkanı 
Osman Taşçı, 
“Önemli olan 
hutbenin telefon 
veya tabletten 
okunması değil, 
cemaatin ne 
öğrendiği ve ne 
anlatıldığıdır” 
ifadelerini 
kullandı. 
HABER MERKEZI

Diva-Sen Başkanı 
Osman Taşçı, 
Diyanet İşleri 

Başkanı Ali Erbaş’ın 
hutbelerle ilgili 

açıklamalarına tepki 
gösterdi. Hutbelerin 

dijital ortamda 
okunmasının daha 

verimli olacağını 
savundu.

Yozgatlı Vekil 
CHP’ye Katıldı!

İYİ Parti’den istifa 
eden Ankara Milletvekili 
Adnan Beker, Cumhuriyet 
Halk Partisi’ne (CHP) 
katıldığını duyurdu. CHP 
Genel Başkanı Özgür 
Özel, Beker’e rozetini 
takarak partisine katılımını 

resmiyet kazandırdı.     
Kasım 2023’te İYİ Parti’den 
ayrıldığını açıklayan Beker, 
kararını "ülkeye daha fazla 
katkı sağlayamayacağı" 
düşüncesiyle verdiğini 
belirtmişti. 

HABER MERKEZI
Ankara'nın Etimesgut 

ilçesinde, Yeşilova 
Mahallesi 4020. 
Cadde üzerinde 
bulunan Eryaman 
KYK Kız Yurdu’nda 

kalan üniversiteli kız 
öğrencileri için Etimesgut 
Belediye Başkanı Erdal 
Beşikcioğlu’ndan önemli 
bir adım geldi.

HABER MERKEZI

Gölbaşı Belediyesi, 
Ramazan ayının manevi 
atmosferini güçlendirmek 
ve toplumsal dayanışmayı 
artırmak amacıyla 

Zübeyde Hanım Aile 
Yaşam Merkezi ve Yunus 
Emre Kültür Merkezi'nde 
ücretsiz iftar yemekleri 
veriyor. HABER MERKEZI

Yenimahalle Belediyesi, 
Tiyatro Festivali 
kapsamında ünlü oyuncu 
Bülent Şakrak’ın sahneye 
koyduğu “İstanbul’un 
En Güzel Kızı” oyununu 
sanatseverlerle buluşturdu. 
Levent Tülek’in yazdığı, 

Mehmet Birkiye’nin 
yönettiği ve Bülent 
Şakrak’ın yapımcılığını 
üstlendiği oyun, Nazım 
Hikmet Kongre ve Sanat 
Merkezi Genco Erkal 
Salonu’nda sahnelendi.  
HABER MERKEZI

Gölbaşı’nda Iftar 
Sofraları Kuruluyor

İstanbul’un En Güzel 
Kızı Yenimahalle’de 

Eğitimde 
Tasarruf Olmaz!
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Keçiören Belediye 
Başkanı Dr. Mesut Özarslan, 
Ramazan ayı boyunca anlamlı 
buluşmalara imza attı. 
Öncelikle Mevlana Kültür 
Merkezi’nde sporcular ve 
aileleriyle iftar sofrasında bir 
araya gelen Başkan Özarslan, 
orucunu sporcularla birlikte 
açtı. Ardından Yunus Emre 
Kültür Merkezi’nde, özel 
gereksinimli bireyler ve 
aileleriyle iftar yaptı.

 
     SPORCULARLA 

 RAMAZAN BULUŞMASI 
     İlk iftar programında, 
Özarslan'a CHP Spor Kurulu 
Başkanı Demirhan Şerefhan, 
CHP Keçiören İlçe Başkanı 
Berk Kılıç ve birçok önemli 
isim eşlik etti. 

 Avrupa ve Dünya 
Şampiyonu eski milli halterci 
Halil Mutlu ve diğer spor 
yöneticilerinin katılımı ile 
gerçekleştirilen iftar, spora ve 
sporculara verdiği önemi bir 
kez daha gözler önüne serdi. 
Başkan Özarslan, Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün, "Ben 
sporcunun zeki, çevik ve aynı 
zamanda ahlaklısını severim" 
sözünü hatırlatarak sporculara 
hitap etti. “Keçiören’i sporun 
merkezi haline getireceğiz. 
Daha da güçlendireceğimiz 
spor altyapısı ile Avrupa, 
Dünya ve Olimpiyat 
şampiyonları yetiştireceğiz” 
dedi.

Özarslan, sporcularla 

gerçekleştirdiği iftarın 
ardından, CHP Ankara 
Milletvekili Semra Dinçer ve 
CHP Keçiören İlçe Başkanı 
Berk Kılıç ile Yunus Emre 
Kültür Merkezi’nde özel 
gereksinimli bireyler ve 
aileleriyle buluştu. Başkan 
Özarslan, engelli bireylerin 
topluma eşit bir şekilde 
katılmasını sağlamak için 
büyük çaba sarf ettiklerini 
vurgulayarak, “Hepimiz birer 
engelli adayıyız. Keçiören’deki 
engelli vatandaşlarımızın 
talepleri asla karşılıksız 
kalmayacak” dedi.

 
     TEŞEKKÜR VE DESTEK 

 MESAJLARI 
     Programın sonunda, 
katılımcılar Başkan Özarslan’a 
teşekkürlerini sundu. Türkiye 
Körler Federasyonu Genel 
Başkanı Hasan Tatar, “Engelsiz 
bir Keçiören için gösterdiği 
çaba için Mesut Bey’e 
teşekkür ediyoruz” derken, 
Ankara Engelliler Derneği 
Başkanı Erdal Atay ise Başkan 
Özarslan’a plaket takdim etti. 
Keçiören Belediye Başkanı 
Mesut Özarslan, hem 
sporcular hem de engelli 
bireylerle bir araya geldiği bu 
anlamlı iftarlarla, Ramazan’ın 
kardeşlik ve dayanışma ruhunu 
pekiştirdi. Bu buluşmalar, 
Keçiören’de sosyal sorumluluk 
projelerinin artarak devam 
edeceğinin bir göstergesi 
oldu. HABER MERKEZI

Yenimahalle Belediyesi, 
Tiyatro Festivali kapsamında 
ünlü oyuncu Bülent Şakrak’ın 
sahneye koyduğu “İstanbul’un 
En Güzel Kızı” oyununu 
sanatseverlerle buluşturdu. 
Levent Tülek’in yazdığı, 
Mehmet Birkiye’nin yönettiği ve 
Bülent Şakrak’ın yapımcılığını 
üstlendiği oyun, Nazım Hikmet 
Kongre ve Sanat Merkezi Genco 
Erkal Salonu’nda sahnelendi. 
Yoğun ilgiyle izlenen 
performansa, Yenimahalle 
Belediye Başkanı Fethi Yaşar, 
Belediye Başkan Yardımcısı 
Naki Demir ve belediye meclis 
üyeleri de katıldı.

 
     BÜLENT ŞAKRAK’A 

 BÜYÜK ALKIŞ 
     65 dakika süren tek perde 
gösterisinde, Şakrak’ın 
canlandırdığı oto tamircisi Oktay 
karakteri, tamirhanesine gelen 
kırmızı klasik araba ile kurduğu 
saplantılı ilişkiyi derinlikli bir 
şekilde izleyiciye aktardı. 
Modern insanın duyarsızlaşan 
ve yalnızlaşan yaşamını 

etkili bir dille anlatan oyun, 
izleyiciden büyük alkış aldı. 
Şakrak, bu projeyi “Benim kendi 
prodüksiyonum olarak yaptığım 
ilk iş” şeklinde tanıttı. 
Tiyatro gösteriminin ardından 
söz alan Başkan Fethi Yaşar, 
“Yenimahalle, sanatın ilçesidir. 
Sanat, insanlara yaşamayı 
sevdirir. Cumhuriyetin 
kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün düşündüğü gibi biz 
de ülkenin aydınlık geleceğini 
sanatta görüyoruz. Çünkü 
sanat sevgi, barış ve kardeşlik 
demektir. Yenimahalle’de 
vatandaşlarımızın kültür ve 
sanattan uzak kalmaması 
için düzenlediğimiz tiyatro 
festivalimiz tüm hızıyla sürüyor. 
Değerli sanatçılarımızı 
salonlarımızda ağırlayarak 
halkımızla buluşturmaya devam 
edeceğiz” dedi. 
Yenimahalle Belediyesi’nin 
düzenlediği Tiyatro Festivali, 
bölgedeki kültürel etkinliklere 
büyük bir katkı sunarak sanatı 
halkla buluşturmaya devam 
ediyor. HABER MERKEZI

Özel Gereksinimli 
bireylerle Buluştu

İstanbul’un En Güzel 
Kızı Yenimahalle’de 

ATABEYLER GRUP GAYRİMENKUL BAŞKANI HÜDAYİ AKOL AÇIKLADI!

En Karlı Yatırım 
Aracı: Arsa!

Ankara’da faaliyet gösteren Atabeyler 
Grup Gayrimenkul Çelik Villa, 
başkentlilere gayrimenkul sektöründe 
uzman bir yol gösteriyor.  
     Firma, gayrimenkul yatırımları hakkında 
önemli bilgiler paylaşan Atabeyler Grup 
Gayrimenkul Çelik Villa Yönetim Kurulu 
Başkanı hemşehrimiz Hüdayi Akol, 
sektörün mevcut durumu ve geleceğiyle 
ilgili dikkat çeken açıklamalarda bulundu. 

 
     EMLAK PIYASASI SIKINTIDA 
     Hüdayi Akol, emlak sektörünün dünya 
genelinde ve Türkiye'de zor bir dönemden 
geçtiğini belirterek, hem ekonomik 
sıkıntıların hem de faiz oranlarındaki 
artışın sektörü olumsuz etkilediğine 
dikkat çekti. Akol, ‘’Öncelikle Ankara’da 
emlak sektörümüz piyasa olarak dünyada 
da sıkıntıda. Türkiye’de bunlardan bir 
tanesi. Hem ekonomik sıkıntılar hem de 
faizlerin artışı nedeniyle insanlar biraz 
daha kendilerini geriye çektiler. İnşaat 
firmalarımızda inşaat maliyetlerinin 
artmasıyla birlikte biraz temkinli 
davranıyorlar. İnce eleyip sık dokuyorlar. 
Eskisi gibi değil, müteahhit, yatırımcı 
bulmak çok zor. Arsayı bulmak daha da 
zorlaştı. Günümüz şartlarında biliyorsunuz 
insanlar internetteki ilanlardan artık bilgi 
sahibi olmaya başladı’’ dedi. 

 
     ÇOK FAZLA EMLAKÇI VAR 
     Akol, sektördeki resmi emlakçılığın 
giderek azalmasının yanı sıra, gayri 
resmi emlakçılığın artışına da değindi. 
Akol açıklamasında, ‘’Emlak sektörü bu 
sene, geçen sene ve iki sene öncesine 
göre biraz daha daraldı. Hem piyasadaki 
emlakçıların çoğunluğu, bunda gayri 
resmi emlakçılarımız daha çok aslında 
resmi emlakçılar da var ama tabi kurumsal 
emlakçı bir nebze azaldı. Şuan herkes 
emlakçılık yapıyor gördüğümüz kadarıyla. 
Tabi biz bunları istemiyoruz. Devletimizin 
de buna el atmasını istiyoruz. Sahibinden.
com’da artık ilanlar verilmiyor diye bir 
kanun çıktı ama bunun uygulanmasında 
herhangi bir şey gözükmüyor yok denecek 
kadar az aslında. Biz vergimizi, kiramızı 
ödüyoruz biz bunun karşılığında hizmet 

veriyoruz ama bunu yapmayanlar var. Bunu 
yapmayanlar kimler oluyor, arsa sahibinin 
tanıdığı oluyor, eşi oluyor, dostu oluyor. 
Bugün hakimi, savcısı, muhasebecisi 
herkes emlakçı oluyor bizim sektörde tabi 
bu da bizim sektörde kırılma noktamız 
oluyor. Dükkanımızın hem kar marjı 
düşüyor hem de piyasadaki söylemler 
farklılaşıyor. Ciddi derece bir eylem 
olmuyor’’ ifadelerine yer verdi. 

 
     UZUN VADEDE FAIZ MANTIKLI 

YATIRIM DEĞIL 
     Akol, bankadaki yüksek mevduat 
faizlerinin cazip görünebileceğini ancak 
uzun vadede bu tür yatırımların karlı 
olmadığını savunarak, ‘’Banka faizleri 
arttı. Biz Türk milleti olarak paramızı 
bankaya yatırıyoruz mevduat faizlerimiz 
yüksek diye. İlk başta yatırdığımız paranın 
getirisi bize çok cazip geliyor. Fakat 
bunun ilerisini düşünemiyoruz. Neden? 
İlerde paramız aynı şekilde kalıyor. Ben 
buna karşıyım öncelikle bunu söylemek 
istiyorum. 

İkincisi rahmetli Vehbi koç’un bir sözü 
var arsa alırsan altın olur diyor, arsayı 
müteahhite verirsen gümüş olur, daire 
bittikten sonra kiracıya verirsen de teneke 
olur diyor. Yani burada arsanın ne kadar 
önemli olduğunu söylüyor. Yatırım aracının 
ne kadar önemli bir parçası olduğunu 
söylüyor. 

 Gerçekten bizde bunu görüyoruz. 
Atalarımız toprak olsun da nereden olursa 
olsun derlerdi. Bir arsa 10 tane ev getirir 
ama bir tana ev 10 tane arsa alamaz. Ben 
eşimizin, dostumuzun, vatandaşlarımızın 
arsaya yönlenmesini istiyorum. Bizden 
bilgi alabilirler, bize söyleyebilirler, 
benim ortağım tapu müdürü emeklisi 
Ferhat Canol, beraber karşılıklı net olan 
yerleri hem birebir görüşüyoruz hem 
konuşuyoruz, net olmadığı sürece de 
bakmıyoruz zaten. Bizim tezimiz şu o 
arsayı ben yatırımcıya tavsiye ettiğim 
zaman ben o arsayı alabilir miyim 
önce. Kendi kendime önce bir empati 
yapıyorum. Eğer ben alırsam o arsayı 
yatırımcıya öyle sunuyorum. Ben kendime 
kabul etmediğim, kendime istemediğim 

yatırımı bir başkasına önermiyorum, 
sunmuyorum. İş ahlakımız bu şekilde’’ 
şeklinde konuştu. 

 
     ANKARA’DA ASKIYA ALINDI 
     Ankara’daki gayrimenkul piyasasındaki 
fırsatların zamanla değiştiğine dikkat 
çeken Akol, ‘’Ankara’da avantajlı arasalar 
çeşit çeşit ve dönem dönem değişiyor. 
Belediyelerin değişmesi, yönetimlerin 
değişmesi tamamen sektörü ve arz talebi 
değiştiriyor. Bugün Gölbaşı, Gerder, 
Yaylabağ mevkisini biz geçen sene çok 
tavsiye ediyorduk ama Gerder Gölbaşı’nın 
merkezi konumunda bir yer ne hikmetse 
bir imar gelmedi oraya şuan askıda. Çevre 
ve şehircilik bakanlığı da askıya oldu şuan 
orayı zaten. Tulumtaş’a gittik sonra biz 
bakıyoruz fakat orada da her hangi bir 
gelişme yok. 

 Bunun sebeplerinden bir tanesi yerel 
yönetimlerin değişmesi, politikaların 
değişmesi, politikalar değişince sizin 
arsaya yatırım yapacağınız yerlerin 
değerleri de değişiyor ya da imar 
durumları da değişiyor. Bunu çözemiyoruz 
da. Piyasa da bir ekonomik sıkıntı da var 
hem dünyada hem Türkiye’de. Bu da 
üstüne gelince insanlar doğal olarak onlara 
da hak veriyoruz neresi yatırım yapılacak 
yer neresi değil bakıyorlar’’ dedi. 

 
     DÜRÜSTLÜK DÜSTURUMUZ 
     Akol, Atabeyler Grup Gayrimenkul 
Çelik Villa’nın sektördeki diğer firmalardan 
farkını, güvenilirlik ve şeffaflıkla ortaya 
koyduğunu belirterek, ‘’Ne kadar 
dediklerimiz olsa da bizler üç aşağı 
beş yukarı biliyoruz nerede ne var ne 
olur. Yatırımlarını insanlar muhakkak 
ve muhakkak arsaya yapsınlar. Konut 
almasınlar demiyorum tabi ki konut alsınlar 
paraları varsa ama arsa demek toprak 
demek gerçekten yatırımın en büyük 
cazibesi bence. Sektörde yeni sayılırız 
ancak yeni olmaktan ziyade güvenilir 
olmak ve net olmanız gerekiyor. Çünkü 
emlakçılık sektörü biraz karmaşık. Bu 
sektörde doğru olmanız net olmanız lazım. 
Bizim en önemli kuralımız bu’’ ifadelerine 
yer verdi. TARIK YILMAZ
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Sincan Belediyesi zabıta 
ekipleri, ramazan ayında 
fırınlarda denetimlerini 
artırdı. Özellikle ramazan 
pidesi üretimiyle ilgili 
yapılan denetimlerde, 
pidelerin gramajları ve 
hijyen koşulları titizlikle 
incelendi. 
     Sincan genelinde, 
ramazan ayı boyunca zabıta 
ekipleri, vatandaşların 
sağlıklı ve güvenli bir 
şekilde hizmet alabilmesi 
amacıyla denetimlerini 
sıklaştırdı. Ekipler, 
ramazan pidesinin üretim 
aşamasını tek tek kontrol 
ederken, hijyen kurallarına 

uyulup uyulmadığını, 
pide yapımında 
kullanılan malzemelerin 
temizliğini, kalitesini ve 
son kullanma tarihlerinin 
geçip geçmediğini 
inceledi. Ayrıca pidelerin 
belirlenen gramajda üretilip 
üretilmediğine de dikkat 
edildi. 
     Tespit edilen eksiklikler 
karşısında esnaflara 
uyarılarda bulunan 
zabıta ekipleri, gerekli 
düzenlemelerin yapılmasını 
istedi. Bunun yanı sıra, 
kurallara uymayan fırınlara 
idari yaptırımlar uygulandı. 
IHA

Berlin Yeni Büyükelçimiz 
Gökhan Turan Göreve 

başladı
     Büyükelçi 
Gökhan Tu-
ran, geçtiğimiz 
hafta içerisinde 
güven mektu-
bunu Federal 
Cumhurbaşkanı 
Frank-Walter 
Steinmeier’e 
sundu.
     Avrupalı 
Türklerden biri 
olan hariciyemiz 
Gökhan Turan, 
İlk öğretimini ve liseyi 
Almanyanın Duisburg 
şehrinde okudu. Daha 
sonra ailesiyle  Türki-
ye’ye dönerek üniversite-
yi Ankarada bitirdi. 
     Şimdi Gurbetçi evladı, 
gurbetçilere hizmet için 
çalışıyor.
   Baden Württemberg 
eyaletinin başkenti  Stut-
tgart kenti TC Başkonso-
losluğuna 1997 yılında 
Başkonsolos Duray 
Polat’ın görev yaptığı 
yıllarda tanıdığım mavin 
konsolosumuz o yıllar cı-
van gibi delikanlı hizmet 
ülküsüyle doluydu.Bölge 
gazetesi (dergi) Aktüel 
olarak bütün çalışmaları-
na şahit oldum. Konsolos 
Gökhan Turan 
Almanya’nın başkenti 
Berlin ilimize  büyükelçi 
olarak atanmasına çok 
sevindim. Tebrik ediyo-
rum. Bu yeni  görevinde 
başarılar diliyor kutluyo-
rum.
     1970 doğumlu Bü-
yükelçi Gökhan Turan, 
ilkokul (1977-1981) ve 
5. ve 6. sınıfları (lise) 
Almanya'da (Duisburg) 
okuduktan sonra, okul 
eğitimine 1983-1988 yıl-
ları arasında Ankara Ana-
dolu Lisesi'nin Almanca 
konuşulan bölümünde 
devam etti.
     1992 yılında Ankara 
Üniversitesi Siyasal Bilgi-
ler Fakültesi Uluslararası 
İlişkiler Bölümü'nden 
mezun oldu. Büyükelçi 
Turan ayrıca Orta Doğu 
Teknik Üniversitesi'n-
de Uluslararası İlişkiler 
alanında yüksek lisans 
eğitimini tamamladı.

     Büyükelçi 
Turan, mesleki 
kariyerine 1992 
yılında Türkiye 
Cumhuriyeti 
Dışişleri Bakan-
lığı'nda başlamış 
olup, burada 
Konsolosluk 
İşleri Daire-
si Başkanlığı, 
Enformasyon 
Dairesi Başkanlı-
ğı, Doğu Avrupa, 

Güney Kafkasya ve Orta 
Asya Dairesi ile Orta 
Asya ve Türk Devletleri 
Teşkilat Dairesi Başkan-
lığı'nda çeşitli görevlerde 
bulunmuştur. 1995'ten 
1997'ye kadar Almatı'da-
ki (Kazakistan) büyükel-
çilikte, 1997'den 2000'e 
kadar Stuttgart'taki baş-
konsoloslukta, 2010'dan 
2012'ye kadar Varşo-
va'daki büyükelçilikte 
ve 2002'den 2006'ya ve 
2012'den 2015'e kadar 
Moskova'daki büyükelçi-
likte çalıştı.

     Büyükelçi Turan, 
2015-2018 yılları arasın-
da Güney Kafkasya ve 
Orta Asya Genel Müdür 
Yardımcısı olarak görev 
yaptıktan sonra, Aralık 
2019-Ocak 2023 tarih-
leri   arasında Türkiye 
Cumhuriyeti'nin Vilnius 
(Litvanya) Büyükelçisi 
olarak, Şubat 2023-Ocak 
2025 tarihleri   arasında 
ise Dışişleri Bakanlığı'n-
da Doğu Avrupa, Güney 
Kafkasya ve Orta Asya 
Genel Müdürü, Antlaş-
malar Genel Müdürü ve 
Orta Asya Genel Müdürü 
olarak görev yapmıştır. 
ve Türk Devletleri Teş-
kilatı.
     Büyükelçi Gökhan Tu-
ran, 11 Ocak 2025 tarihli 
Cumhurbaşkanlığı kara-
rıyla Türkiye Cumhuri-
yeti'nin Federal Almanya 
Büyükelçisi olarak atandı 
ve 31 Ocak 2025 tarihin-
de görevine başladı.
     Büyükelçi Turan 
Almanca, İngilizce ve 
Rusça bilmektedir. Evli 
ve iki çocuk babasıdır.

DOĞAN 
TUFAN

DİVA-SEN GENEL BAŞKANI OSMAN TAŞÇI:

ÖNEMLI OLAN 
HUTBENIN IÇERIĞIDIR

Diyanet İşleri Başkanı 
Prof. Dr. Ali Erbaş’ın 
televizyon programında 
yaptığı açıklamalar, Diva-
Sen Genel Başkanı Osman 
Taşçı’nın tepkisini çekti. 
     Erbaş’ın "Cuma 
Hutbelerimiz başlı başına 
eğitimdir" sözlerine 
karşılık Taşçı, hutbelerin 
sadece hangi cihazdan 
okunduğunun değil, 
içeriğinin önemli olduğunu 
vurguladı.

Diva- Sen Genel Başkanı 

Osman Taşçı, “Önemli 
olan hutbenin telefon veya 
tabletten okunması değil, 
cemaatin ne öğrendiği 
ve ne anlatıldığıdır” 
ifadelerini kullandı. Ayrıca, 
Peygamber Efendimiz’in 
“Kolaylaştırınız! 
Zorlaştırmayınız! 
Müjdeleyiniz, nefret 
ettirmeyiniz! Birbirinizle 
anlaşın, iyi geçinin, ihtilafa 
düşmeyin!” hadisini 
hatırlatarak, Diyanet 
İşleri Başkanı’nın kırsal 

bölgelerde görev yapan din 
görevlilerinin zorluklarını 
göz ardı ettiğini belirtti.

 
     DIJITAL ORTAMDA   

 OKUNMASI ISRAFI 
 ÖNLER 

     Hutbelerin ilçelere 
gidilerek basılı hale 
getirilmesinin gereksiz 
zaman ve kaynak israfına 
neden olduğunu söyleyen 
Taşçı, teknoloji çağında 
hutbelerin dijital ortamda 
okunmasının daha verimli 

olacağını dile getirdi. 
Ayrıca, Erbaş’ın bu konuyu 
bir televizyon programında 
eleştirmesinin ve teftiş 
başlatılacağını belirtmesinin 
sahada görev yapan din 
görevlilerini üzdüğünü 
ifade etti. Osman Taşçı’nın 
açıklamaları, Diyanet 
camiasında geniş yankı 
uyandırırken, hutbelerin 
sunum yöntemleri 
konusunda farklı görüşleri 
de gündeme taşıdı. 

HABER MERKEZI

Gölbaşı Belediyesi, Ramazan 
ayının manevi atmosferini 
güçlendirmek ve toplumsal 
dayanışmayı artırmak amacıyla 
Zübeyde Hanım Aile Yaşam 
Merkezi ve Yunus Emre Kültür 
Merkezi'nde ücretsiz iftar 
yemekleri veriyor. 
Her gün yüzlerce vatandaşı 
bir araya getiren iftar sofraları, 
paylaşma ve birlik ruhunu 
pekiştiren özel bir ortam 
sunuyor. Gölbaşı Belediyesi, 
bu yıl da Ramazan ayında 
ihtiyaç sahibi vatandaşlara 
destek olmayı ve dayanışma 

atmosferini güçlendirmeyi 
hedefliyor. Zübeyde Hanım Aile 
Yaşam Merkezi ve Yunus Emre 
Kültür Merkezi'nde kurulan 
iftar sofralarında vatandaşlar, 
Ramazan’ın bereketini bir arada 
paylaşıyor.

 
     “GÖNÜL SOFRAMIZDA 

PAYLAŞMANIN 
HUZURUNU YAŞIYORUZ” 

     Gölbaşı Belediye Başkanı 
Yakup Odabaşı, Ramazan 
ayının paylaşma ve dayanışma 
ayı olduğuna dikkat çekerek, 
“Ramazan, birlik ve beraberliğin, 

yardımlaşma ve dayanışmanın 
en güzel şekilde yaşandığı 
mübarek bir aydır. Bu ayda, 
gönül sofralarımızı herkese 
açarak paylaşmanın huzurunu 
yaşıyoruz. Gölbaşı Belediyesi 
olarak, hiçbir vatandaşımızın 
iftar saatinde yalnız kalmasını 
istemiyoruz. Kurduğumuz iftar 
sofralarıyla hemşehrilerimizi 
bir araya getiriyor, birlik ve 
beraberliğimizi pekiştiriyoruz. 
Amacımız dayanışmayı, 
kardeşliği ve Ramazan’ın 
bereketini hep birlikte 
hissetmek. Ramazan ayı boyunca 

sofralarımızı bereketlendirmeye, 
hemşehrilerimizle aynı duyguları 
paylaşmaya devam edeceğiz. 
Tüm vatandaşlarımızı iftar 
sofralarımıza davet ediyor, 
Ramazan’ın huzur ve mutluluk 
getirmesini diliyorum.” şeklinde 
konuştu. 
Gölbaşı Belediyesi, Ramazan 
ayı boyunca Zübeyde Hanım 
Aile Yaşam Merkezi ve Yunus 
Emre Kültür Merkezi'nde 
düzenleyeceği ücretsiz iftar 
yemekleriyle, ilçedeki dayanışma 
ruhunu güçlendirmeye devam 
edecek. HABER MERKEZI

Gölbaşı’nda Iftar 
Sofraları Kuruluyor

Fırınlar Gözden 

Geçirildi
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ŞAŞMAZ/ ANKARA
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2551. CAD. 2528 SOK. NO: 2

ŞAŞMAZ/ ANKARA

TEL:  0312 278 02 66TEL:  0312 278 02 66
             0312 278 33 75             0312 278 33 75

FAKS: 0312 278 53 52FAKS: 0312 278 53 52

Eğitimde 
Tasarruf Olmaz!

Ankara'nın Etimesgut ilçesinde, 
Yeşilova Mahallesi 4020. Cadde üzerinde 
bulunan Eryaman KYK Kız Yurdu’nda 
kalan üniversiteli kız öğrencileri için 
Etimesgut Belediye Başkanı Erdal 
Beşikcioğlu’ndan önemli bir adım geldi. 

Öğrencilerin güvenlik endişeleri 
nedeniyle, Başkan Beşikcioğlu, yurtta 
kalan kız öğrencilerinin ulaşımını 
kolaylaştırmak ve güvenliklerini 
sağlamak amacıyla ücretsiz ring servisi 
hizmeti sunma kararı aldı.

 
     GÜVENLIK SORUNLARI 

 ÇÖZÜLÜYOR 
     Eryaman KYK Kız Yurdu’nda kalan 
öğrenciler, otobüs ve Başkentray 
duraklarının yurda uzak olması nedeniyle 
sabah ve akşam saatlerinde karanlıkta 
yurda dönmekte zorluk çekiyorlardı. 

Bu durum, öğrencilerin güvenliği 
açısından ciddi riskler oluşturuyordu. 
Öğrenciler, güvenlik endişeleri 
nedeniyle Etimesgut Belediye Başkanı 
Erdal Beşikcioğlu'na başvurarak ring 
servisi talebinde bulundular. 
     Başkan Beşikcioğlu, öğrencilerin 
yaşadığı mağduriyet karşısında sessiz 
kalmayarak, ilgili birim müdürleri ile 
birlikte yurdun bulunduğu bölgeye 
giderek incelemelerde bulundu.

 Yurdun çevresinde aydınlatmanın 
yetersiz olması ve atıl binaların 
bulunması, öğrencilerin güvenliğini 
tehdit ediyordu. 

Bu durumu göz önünde bulunduran 
Beşikcioğlu, gerekli önlemleri alarak, 
öğrencilere güvenli bir ulaşım çözümü 
sundu. 
     Etimesgut Belediye Başkanı Erdal 
Beşikcioğlu, konuyla ilgili olarak yaptığı 
açıklamada, “Bölgemizde bulunan KYK 
Kız Yurdu’nda kalan üniversiteli kız 

öğrencilerimiz ulaşım sorunu yüzünden 
ciddi bir tehdit altındaydılar. 

Bu durumu öğrendiğimizde hemen 
harekete geçtik ve öğrencilerimizin 
güvenliğini sağlamak amacıyla gerekli 
adımları attık.

 Eğitimde tasarruf olmaz ve bu 
prensipten asla taviz vermeyiz. Eğitim 
almak için gelen öğrencilerimizin 
güvenliği her şeyden önce gelir” 
şeklinde konuştu. 
     Başkan Beşikcioğlu, “Evlatlarımızın 
güvenliği bizim için çok kıymetli. 

Onlar yeter ki okusunlar, biz de onlar 
için elimizden ne geliyorsa yapmaya 
hazırız” ifadeleriyle öğrencilere olan 
desteklerini vurguladı.

 
     ÜCRETSIZ RING SERVISI 

 BAŞLATILDI 
     Etimesgut Belediyesi tarafından 
başlatılan ücretsiz ring servisi, sabah 
ve akşam saatlerinde KYK Kız Yurdu ile 
Başkentray Banliyö treni arasında sefer 
yapacak.

 Bu hizmetle birlikte, öğrencilerin 
güvenliği sağlanacak ve yurda ulaşım 
çok daha kolay hale gelecek.

 
     TEŞEKKÜRLER BAŞKAN 

BEŞIKCIOĞLU! 
     Eryaman KYK Kız Yurdu'nda kalan 
öğrenciler, Etimesgut Belediye 
Başkanı Erdal Beşikcioğlu’na teşekkür 
ederek, ücretsiz ring servisi hizmetinin 
kendilerine büyük kolaylık sağlayacağını 
belirttiler. Başkan Beşikcioğlu'nun bu 
desteği, öğrenciler arasında büyük takdir 
topladı. Etimesgut Belediyesi, eğitimdeki 
öncelikli yaklaşımını bir kez daha 
göstererek, üniversiteli kız öğrencilerinin 
güvenliğini sağlamaya devam ediyor. 
HABER MERKEZI

İYİ Parti’den istifa eden Ankara Milletvekili 
Adnan Beker, Cumhuriyet Halk Partisi’ne 
(CHP) katıldığını duyurdu. CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel, Beker’e rozetini takarak partisine 
katılımını resmiyet kazandırdı. 
     Kasım 2023’te İYİ Parti’den ayrıldığını 
açıklayan Beker, kararını "ülkeye daha fazla 
katkı sağlayamayacağı" düşüncesiyle verdiğini 
belirtmişti. Beker, CHP’ye katılma kararını 
ise, "Birlik ve beraberlik içinde bir şeyleri 
değiştirebileceğimize inanıyorum. İnşallah 
partimizi hep birlikte iktidara taşıyacağız" 
sözleriyle açıkladı. 
      Beker, İYİ Parti’den ayrıldığı dönemde 
yaptığı açıklamada, “Başta çok değerli 
Ankaralı hemşehrilerim olmak üzere, İYİ Parti 
İlçe Başkanlarımız, yöneticilerimiz, üyelerimiz, 
gönüllülerimiz ve İYİ Parti’ye oy vermiş tüm 
vatandaşlarımızla bugüne kadar nasıl hemhâl 
olduysak bugünden sonra da kapım ve 
telefonum her zaman açık olacaktır” demişti. 
Ancak Beker’in istifası, çeşitli tartışmaları 

da beraberinde getirdi. Beker’in, AK Parti'ye 
katılacağı yönündeki spekülasyonlar, 
kamuoyunda geniş yankı bulmuştu. Ayrıca, 
Beker’in oğlu Oğuzhan Beker’in cinsel saldırı 
suçlamasıyla gündeme gelmesi, İYİ Parti’den 
ayrılma kararını sorgulayan tartışmaları daha 
da alevlendirdi. 

 Oğuzhan Beker, 2018 yılına kadar İYİ Parti 
Gençlik Kolları Başkanlığı yapmış, ardından 
bir kadına yönelik darp nedeniyle görevinden 
alınmıştı. Adnan Beker’in diğer oğlu Gökhan 
Beker ise İYİ Parti’de çeşitli görevlerde 
bulunmuş, ancak seçimlerde başarısız 
olmuştu. 
     Adnan Beker’in 2023 Cumhurbaşkanlığı 
seçiminde partisinin adayı Kemal Kılıçdaroğlu 
yerine Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ı desteklemesi de gündem olmuştu. 
Beker, katıldığı bir televizyon programında, 
“Kemal Bey’e oy vermedim, 28 Mayıs’ta 
Tayyip Bey’e oy verdim” diyerek Altılı Masa’yı 
eleştirmişti. HABER MERKEZI

Yozgatlı Vekil 
CHP’ye Katıldı!

Ankara’da 
korkunç kaza
Gebze’den Ankara’ya 
seyir halindeki bir tır, 
Ankara'nın Cankurtaran 
mevkiinde yolda park 
halinde duran bir 
kamyonete çarptı. Kazada, 
tır şoförü C.M. hayatını 
kaybetti. 
Edinilen bilgilere göre, 
sabah saatlerinde 
Gebze'den yola çıkan tır, 
Cankurtaran mevkiinde 
yol kenarında park 
halinde duran bir 
kamyonete arkadan 
çarptı. Çarpmanın 

etkisiyle tır şoförü C.M., 
aracın içinde sıkıştı. 
Olayı gören çevredeki 
vatandaşlar, durumu 
hemen sağlık, itfaiye ve 
polis ekiplerine bildirdi. 
İtfaiye ekipleri, tır şoförünü 
sıkıştığı araçtan çıkartmak 
için uzun süre çalıştı. 
Ancak, sağlık ekiplerinin 
olay yerinde yaptığı tüm 
müdahalelere rağmen 
C.M. kurtarılamadı ve 
yaşamını yitirdi. Kazayla 
ilgili soruşturma başlatıldı. 
IHA
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      Yozgat66 Spor Kulübü Başkanı İlhami 
Ünal, hava şartlarından dolayı antrenmanların 
kapalı halı sahada devam ettiğini belirtti.  
Yozgat66 Spor Kulübü, kapalı halı sahada 
antrenmanlarını sürdürüyor. 
      Kulüp Başkanı İlhami Ünal, genç futbol-
culara yönelik çalışmaların devam ettiğini, 7 
kalecinin de haftalık antrenmanlarla gelişim 
sağladığını açıkladı.
 
    ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDIYOR 
    Ünal, "Sahada şu anda 2017-2018 doğumlu 
U-6 ve U-7 grubu antrenman yapıyor. Onlar 
bittikten sonra 2016 grubu ve ardından yarış-
macı grubumuz çalışacak. Toplamda 2 kaleci 
antrenörü ve 7 gelişim grubu antrenörümüzle 
faaliyetlerimize devam ediyoruz" dedi. 
Yozgat66 Spor Kulübü'nün kaleci antrenörü 
Şükrü Köksal, 7 kaleciyle çalışmalarına de-
vam ettiklerini ifade etti. 
    Antrenmanlar, hafta sonları Efsane Halı Sa-
hası'nda yapılıyor. Kaleci antrenörleri, öğren-

dikleri bilgilerle kalecilerin gelişimine katkı 
sağlamaya çalışıyor. Kulübün genç oyuncula-
rından Koray Kızılay, "Arkadaşlarımızla futbol 
oynuyoruz ve antrenmanlarımızı yapıyoruz. 
Okul sonrası buraya geliyorum. 
Burayı ve hocalarımı seviyorum. Bazen başka 
takımlarla oynuyoruz ve yenmeye çalışıyo-
ruz. Antrenman yaparak büyüyor ve güçleni-
yoruz," dedi. 
 
     FUTBOLU SEVIYORUM 
     Metealp Bolat ise, "Buraya futbol oynamak 
için geliyoruz. Futbol oynayarak güçleni-
yor ve kaslarımızı geliştiriyoruz," ifadelerini 
kullandı.  
     İhsan Kutay Ünal ise, "Buraya futbolu öğ-
renmek için geliyoruz. Hafta sonları okullar 
tatil olunca geliyoruz," diyerek kulüpteki 
gelişim sürecine değindi.  
Yozgat66 Spor Kulübü, genç sporcularına 
sağladığı gelişim fırsatlarıyla dikkat çekiyor. 
MEHMET KALABALIK

     Bölgesel Amatör Ligi 5’inci Grup’ta mücadele eden 
Sorgun Belediyespor Çankırı deplasmanında müsa-
bakayı yöneten Ahmet Mert Sarı’ya ateş püskürdü.  
    Müsabakanın uzatma dakikalarında Sorgun Beledi-
yespor kalecisine faul  yapılmasına karşılık müsabaka 
hakeminin bunu görmezden gelip sarı siyahlı ekibin 
gol yemesine sebep olmasından dolayı hakem Ahmet 
Mert Sarı’ya Sorgun Belediyespor tepki gösterdi.  
Sorgun Belediyespor sosyal medya hesabından yapı-
lan açıklamada, ‘’Çankırı ile oynadığımız Bal Ligi 21. 
Haftasında maç 1-1 devam ederken 90+3 de Rakip 
futbolcu ceza sahası içerisinde kalecimize dirseği ile 
faul yapıyor ve devamında kalecimizin elindeki topu 
eli ile önüne alarak Çankırıspor 2. Golü buluyor. Bu 
pozisyonda ki faulü ve eli gördüğü halde veremeyen 
Kırklareli Bölgesi Hakemi Ahmet Mert  Sarı’nın taraf-
sız ve adil bir yönetim sergilememesi küme düşme 
hattında olan kulübümüzün Emeklerini çalması kabul 
edilir bir durum değildir’’ denildi. HABER MERKEZI
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